

Қазақстан Республикасы

Шымкент қаласы

«Су ресурстары-Маркетинг»

ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕЗБІ СЕРІКТЕСТІГІ

160013 Шымкент қ., Ғ. Орманов к-сі, 17. тел.: 32-11-94, факс: 32-25-44

E-mail: info@wrm.kz, www.wrm.kz

БИН 980440001768, «ForteBank» АҚ филиалы

ИИК - KZ6296516F0009838196, БИК - IRTYKZKA



Республика Казахстан

город Шымкент

ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Водные ресурсы-Маркетинг»

160013 г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17. тел.: 32-11-94, факс: 32-25-44

E-mail: info@wrm.kz, www.wrm.kz

БИН 980440001768, филиал АО «ForteBank»

ИИК - KZ6296516F0009838196, БИК - IRTYKZKA

05.02.252 № 06-327

на № _____ от _____

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу комитетінің Шымкент қаласы бойынша департаментінің басшысы К.Қ.Кошекбаевқа

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы» ережесінің 44-тармағына сәйкес 2025 жылы сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтер тізбесін, енгізілген өзгерістер мен толықтыруларды қоса мәлімет үшін жолдаймыз.

Қосымшасы 18 парақта.

Бас директор

А. Орман

Орын.: Тұрдалиев Ж.

Сым.: 8 (7252) 32-12-47, вн.160



010605



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

23.01.2025 № 15-П

Шымкент қ.

г.Шымкент

Тарифтер (бағалар, алым ставкаларын) қалыптастыру кезінде ескерілетін тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының» 5 тарауына сәйкес,

Б Ұ Й Ы Р А М Ы Н :

1. Сумен қамтамасыз ету және суды бұру қызметтерінің 2025 жылға тарифтік сметаларында қарастырылған сатылып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
2. Сумен қамтамасыз ету және суды бұру қызметтерінің 2025 жылға тарифтік сметаларында қарастырылған сатылып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізімі №1 қосымшаға сәйкес бекітілсін.
3. Күрделі құрылыс және сатып алу бөлім бастығы Тлепов Е.С. сумен қамтамасыз ету және суды бұру қызметтерінің 2025 жылға тарифтік сметаларында қарастырылған сатылып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізімін өкілетті органға мәлімет үшін жолдасын.
4. Қоғамдық қабылдау бөлімінің бастығы Б.С.Адельчановаға осы бұйрықты тиісті орындаушыларға жеткізсін.
5. Бұйрықтың орындалуына бақылау жасау бас директордың экономика және маркетинг жөніндегі орынбасары Тұрдалиевке Ж.Ү. жүктелсін.

Бас директор

А. Орман

№ 15-П от 23.01.2025

**О внесении изменений и дополнений в
«Перечень закупаемых товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются
при формировании тарифов (цен, ставок
сборов) на оказываемые услуги»**

В соответствии с Главой 5 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан за №73 от 13 августа 2019 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в «Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учтены в тарифных сметах на услуги водоснабжения и водоотведения на 2025 год».
2. Утвердить «Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учтены в тарифных сметах на услуги водоснабжения и водоотведения на 2025 год», согласно приложению №1.
3. Начальнику отдела капитального строительства и закупок Тлепову Е.С. направить «Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учтены в тарифных сметах на услуги водоснабжения и водоотведения на 2025 год» в уполномоченный орган для сведения.
4. Начальнику отдела общественной приемная Адельчановой Б.С. довести настоящий приказ до соответствующих исполнителей.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора по экономике и маркетингу Турдалиева Ж.У.

Генеральный директор



А. Орман

без НДС

№ перечня	Наименование закупаемых материальных ресурсов, работ, услуг	Единица измерения	Годовой объем закупки (в натуральном выражении)	Цена за единицу (тенге)	Общая стоимость закупки товаров, работ и услуг (тенге)		Сроки проведения закупки	Способ закупки
					на 2025 год	на 2026 год		
Раздел 1. Посуды и реактивов для лабораторий								
1	2,3-диаминонафталин	килограмм	0,0004	156 584 800,00	62 633,92		в течение года	Конкурс
2	8-меркаптохиналинат натрия 2 водный	килограмм	0,0015	6 800 000,00	10 200,00		в течение года	Конкурс
3	a - нафтол	килограмм	0,20	120 000,00	24 000,00		в течение года	Конкурс
4	Агар сухой питательный	килограмм	6,00	87 000,00	522 000,00		в течение года	Конкурс
5	Ализаринкомплексон	килограмм	0,05	1 025 000,00	51 250,00		в течение года	Конкурс
6	Алюмокалиевые квасцы	килограмм	0,10	4 000,00	400,00		в течение года	Конкурс
7	Алюминий сернокислый	килограмм	1,00	2 400,00	2 400,00		в течение года	Конкурс
8	Алюминия оксид	килограмм	0,50	4 900,00	2 450,00		в течение года	Конкурс
9	Аммиак водный 25%	килограмм	4,00	985,00	3 940,00		в течение года	Конкурс
10	Аммоний азотнокислый	килограмм	0,10	4 000,00	400,00		в течение года	Конкурс
11	Аммоний лимоннокислый	килограмм	0,50	19 800,00	9 900,00		в течение года	Конкурс
12	Аммоний молибденовокислый	килограмм	0,50	49 540,00	24 770,00		в течение года	Конкурс
13	Аммоний надсернокислый	килограмм	0,50	2 470,00	1 235,00		в течение года	Конкурс
14	Аммоний хлористый	килограмм	0,50	2 471,00	1 235,50		в течение года	Конкурс
15	Аскорбиновая кислота	килограмм	0,50	11 790,00	5 895,00		в течение года	Конкурс
16	Барий хлористый 2-водный	килограмм	0,50	2 470,00	1 235,00		в течение года	Конкурс
17	Бериллий сернокислый	килограмм	0,20	13 255,00	2 651,00		в течение года	Конкурс
18	Бихромат калия	килограмм	0,50	14 680,00	7 340,00		в течение года	Конкурс
19	Борная кислота	килограмм	0,50	6 500,00	3 250,00		в течение года	Конкурс
20	Бромтимоловый синий	килограмм	0,20	804 350,00	160 870,00		в течение года	Конкурс
21	Гексан	килограмм	4,00	52 830,00	211 320,00		в течение года	Конкурс
22	Генциан фиолетовый	килограмм	0,40	390 000,00	156 000,00		в течение года	Конкурс
23	Диметилглиоксим	килограмм	0,20	150 000,00	30 000,00		в течение года	Конкурс
24	Гидроокись натрия (натрия гидроксид)	килограмм	1,00	2 630,00	2 630,00		в течение года	Конкурс
25	Гипохлорит	килограмм	5021,00	1 885,00	9 464 585,00		в течение года	Конкурс
26	Глюкоза	килограмм	1,00	6 500,00	6 500,00		в течение года	Конкурс
27	Глицерин	килограмм	0,50	3 900,00	1 950,00		в течение года	Конкурс
28	ГСО Бор	ампула	4,00	2 470,00	9 880,00		в течение года	Конкурс
29	ГСО нитрат-ион	ампула	5,00	2 470,00	12 350,00		в течение года	Конкурс
30	ГСО Кальций	ампула	5,00	5 770,00	28 850,00		в течение года	Конкурс
31	ГСО Марганец	ампула	3,00	5 770,00	17 310,00		в течение года	Конкурс
32	ГСО Мутность	ампула	4,00	5 850,00	23 400,00		в течение года	Конкурс
33	ГСО сухой остаток	ампула	5,00	11 700,00	58 500,00		в течение года	Конкурс
34	ГСО нефтепродуктов в гексане	ампула	5,00	32 500,00	162 500,00		в течение года	Конкурс
35	ГСО Никель	ампула	5,00	6 500,00	32 500,00		в течение года	Конкурс
36	ГСО Свинец	ампула	5,00	5 850,00	29 250,00		в течение года	Конкурс
37	ГСО Селен	ампула	4,00	6 240,00	24 960,00		в течение года	Конкурс
38	ГСО Фторид-ион	ампула	5,00	6 500,00	32 500,00		в течение года	Конкурс
39	ГСО Хлорид-ион	ампула	5,00	6 500,00	32 500,00		в течение года	Конкурс
40	ГСО (ХПК)	ампула	5,00	11 570,00	57 850,00		в течение года	Конкурс
41	ГСО Хром	ампула	5,00	6 500,00	32 500,00		в течение года	Конкурс
42	ГСО Цинк	ампула	5,00	5 850,00	29 250,00		в течение года	Конкурс
43	ГСО Цветность	штучка	4,00	11 700,00	46 800,00		в течение года	Конкурс
44	ГСО Стронций	ампула	5,00	7 000,00	35 000,00		в течение года	Конкурс
45	ГСО Общая жесткости	ампула	5,00	7 000,00	35 000,00		в течение года	Конкурс
46	ГСО ионов кобальта	ампула	3,00	1 517,86	4 553,58		в течение года	Конкурс
47	ГСО ионов кадмия	ампула	3,00	1 607,14	4 821,42		в течение года	Конкурс
48	ГСО ионов аммония	ампула	5,00	1 785,71	8 928,55		в течение года	Конкурс
49	ГСО гидрокарбонат-ионов	ампула	4,00	22 321,43	89 285,72		в течение года	Конкурс
50	ГСО ионов бериллия	ампула	2,00	3 571,43	7 142,86		в течение года	Конкурс
51	ГСО щелочность общая	ампула	5,00	14 300,00	71 500,00		в течение года	Конкурс
52	Дигидрофосфат калия	килограмм	0,40	2 500,00	1 000,00		в течение года	Конкурс
53	Динатрийгидродорфосфат	килограмм	0,50	2 500,00	1 250,00		в течение года	Конкурс
54	Дифенилкарбазид	килограмм	0,50	825 800,00	412 900,00		в течение года	Конкурс
55	Дифенилкарбазон	килограмм	0,40	825 800,00	330 320,00		в течение года	Конкурс
56	Дигидротитиокарбамат натрия	килограмм	0,50	49 540,00	24 770,00		в течение года	Конкурс
57	Железо сернокислое 7-водное	килограмм	0,20	5 890,00	1 178,00		в течение года	Конкурс
58	Железо хлористое 6-водное	килограмм	0,50	4 240,00	2 120,00		в течение года	Конкурс
59	Железоаммонийные квасцы	килограмм	1,00	12 380,00	12 380,00		в течение года	Конкурс
60	Карболовый фуксин (раствор)	бутыль	1,00	66 350,00	66 350,00		в течение года	Конкурс
61	Калий азотнокислый	килограмм	0,20	3 270,00	654,00		в течение года	Конкурс
62	Калий бромистый (бромид калия)	килограмм	0,20	30 000,00	6 000,00		в течение года	Конкурс
63	Калий бромноватокислый (бромат калия)	килограмм	0,20	55 000,00	11 000,00		в течение года	Конкурс
64	Калий железистосинеродистый	килограмм	0,20	4 920,00	984,00		в течение года	Конкурс
65	Калий гидроокись	килограмм	0,20	3 270,00	654,00		в течение года	Конкурс
66	Калий натрий виннокислый ч.да	килограмм	0,50	8 240,00	4 120,00		в течение года	Конкурс
67	Калий сурьмяновиннокислый	килограмм	0,40	33 020,00	13 208,00		в течение года	Конкурс
68	Калий марганцовокислый стандарт титр	упаковка	3,00	11 250,00	33 750,00		в течение года	Конкурс
69	Калий фосфорнокислый 2-зам	килограмм	0,20	4 940,00	988,00		в течение года	Конкурс
70	Калий хлористый	килограмм	0,20	4 070,00	814,00		в течение года	Конкурс
71	Калий хромовокислый	килограмм	0,20	14 680,00	2 936,00		в течение года	Конкурс
72	Кальций азотнокислый	килограмм	0,03	7 250,00	217,50		в течение года	Конкурс
73	Кальций хлористый (для заправки эксикатора)	килограмм	0,50	4 110,00	2 055,00		в течение года	Конкурс
74	Кальций хлористый 6-водный	килограмм	0,10	4 070,00	407,00		в течение года	Конкурс
75	Кислота азотная	килограмм	2,00	2 270,00	4 540,00		в течение года	Конкурс
76	Кислота винная	килограмм	0,20	12 320,00	2 464,00		в течение года	Конкурс
77	Кислота ортофосфорная	килограмм	1,00	9 130,00	9 130,00		в течение года	Конкурс
78	Кислота уксусная	килограмм	1,00	2 630,00	2 630,00		в течение года	Конкурс
79	Крахмал растворимый	килограмм	0,05	12 500,00	625,00		в течение года	Конкурс
80	Лактоза	килограмм	3,00	12 560,00	37 680,00		в течение года	Конкурс
81	Лантан азотнокислый 6-водный	килограмм	0,05	368 650,00	18 432,50		в течение года	Конкурс
82	Лимонная кислота	килограмм	1,00	5 770,00	5 770,00		в течение года	Конкурс
83	Магний сернокислый 7-водный	килограмм	0,20	1 630,00	326,00		в течение года	Конкурс
84	Марганец хлористый	килограмм	0,40	9 880,00	3 952,00		в течение года	Конкурс
85	Сульфид натрия соль для электродов	килограмм	0,20	1 705,00	341,00		в течение года	Конкурс
86	Медь сернокислая	килограмм	0,30	9 880,00	2 964,00		в течение года	Конкурс
87	Медь сернокислая 5-водная	килограмм	0,50	9 900,00	4 950,00		в течение года	Конкурс
88	Метиленовый синий сухой х.ч.	килограмм	0,10	325 000,00	32 500,00		в течение года	Конкурс
89	Метилловый голубой	килограмм	0,05	260 000,00	13 000,00		в течение года	Конкурс
90	Метилловый красный	килограмм	0,05	175 500,00	8 775,00		в течение года	Конкурс
91	Метилловый оранжевый	килограмм	0,40	161 840,00	64 736,00		в течение года	Конкурс
92	Натрий азотистокислый	килограмм	0,10	4 400,00	440,00		в течение года	Конкурс
93	Натрий салициловокислый	килограмм	0,40	13 200,00	5 280,00		в течение года	Конкурс
94	Натрий серноватистокислый 5-водный стандарт титр	упаковка	1,00	7 000,00	7 000,00		в течение года	Конкурс
95	Натрий сернокислый 6-водный	килограмм	0,20	3 680,00	736,00		в течение года	Конкурс
96	Натрий углекислый	килограмм	0,05	3 290,00	164,50		в течение года	Конкурс

97	Натрий тетраборноокислый 10-водный	килограмм	0,20	3 000,00	600,00		в течение года	Конкурс
98	Натрий фосфорнокислый 2-зам	килограмм	0,50	3 340,00	1 670,00		в течение года	Конкурс
99	Натрий хлористый	килограмм	1,00	1 600,00	1 600,00		в течение года	Конкурс
100	Натрия додецилсульфат	килограмм	0,10	4 680,00	468,00		в течение года	Конкурс
101	Натрий лимоннокислый 3- замещ.	килограмм	0,20	9 255,00	1 851,00		в течение года	Конкурс
102	Олово двухлористое 2-водное	килограмм	0,20	25 000,00	5 000,00		в течение года	Конкурс
103	Олово металлическое	килограмм	0,01	80 000,00	800,00		в течение года	Конкурс
104	Пептон ферментативный	килограмм	8,00	151 290,00	1 210 320,00		в течение года	Конкурс
105	Перекись водорода 33%	килограмм	2,00	6 500,00	13 000,00		в течение года	Конкурс
106	Реактив Грисса	килограмм	2,00	26 400,00	52 800,00		в течение года	Конкурс
107	Реактив Нesslerа	килограмм	5,00	20 880,00	104 400,00		в течение года	Конкурс
108	Розоловая кислота	килограмм	0,10	369 930,00	36 993,00		в течение года	Конкурс
109	Ртуть сернокислая ч.д.а	килограмм	0,20	350 000,00	70 000,00		в течение года	Конкурс
110	Ртуть азотнокислая 0,5 водная	килограмм	0,25	396 360,00	99 090,00		в течение года	Конкурс
111	Сахароза	килограмм	2,00	11 080,00	22 160,00		в течение года	Конкурс
112	Свинец азотнокислый	килограмм	0,20	8 840,00	1 768,00		в течение года	Конкурс
113	Сульфат серебра	килограмм	0,30	850 000,00	255 000,00		в течение года	Конкурс
114	Системы индикаторные бумажные для идентификации микроорганизмов (СИБ -оксидаза)	упаковка	3,00	45 500,00	136 500,00		в течение года	Конкурс
115	Сода кальцинированная	килограмм	8000,00	425,00	3 400 000,00		в течение года	Конкурс
116	Соль Мора	килограмм	0,50	9 900,00	4 950,00		в течение года	Конкурс
117	Соль таблетированная	тонн	120,12	320 000,00	38 438 400,00		в течение года	Конкурс
118	Спирт этиловый	литр	250,00	3 250,00	812 500,00		в течение года	Конкурс
119	Среда " Эндо"	килограмм	2,00	95 710,00	191 420,00		в течение года	Конкурс
120	Среда Кода	килограмм	0,50	142 020,00	71 010,00		в течение года	Конкурс
121	Среда Сабуро сухая	килограмм	0,50	169 300,00	84 650,00		в течение года	Конкурс
122	Сульфосалициловая кислота	килограмм	0,40	12 860,00	5 144,00		в течение года	Конкурс
123	Сульфаразен (плюмбон)	килограмм	0,10	5 362 490,00	536 249,00		в течение года	Конкурс
124	Сульфат калия	килограмм	0,30	63 700,00	19 110,00		в течение года	Конкурс
125	Сульфат ртути	килограмм	0,40	222 305,00	88 922,00		в течение года	Конкурс
126	Триглеколевая Среда	килограмм	0,50	115 700,00	57 850,00		в течение года	Конкурс
127	Трилон Б	килограмм	1,00	8 840,00	8 840,00		в течение года	Конкурс
128	Трилон Б стандарт-титр	упаковка	5,00	9 900,00	49 500,00		в течение года	Конкурс
129	Углерод 4-х хлористый	килограмм	2,00	19 810,00	39 620,00		в течение года	Конкурс
130	Уксусная кислота	килограмм	2,00	9 100,00	18 200,00		в течение года	Конкурс
131	Фенолфталеин	килограмм	0,02	84 500,00	1 690,00		в течение года	Конкурс
132	Флокулянты для О.С.(органик гель)	литр	100,00	44 200,00	4 420 000,00		в течение года	Конкурс
133	Фталат калия	килограмм	0,20	132 100,00	26 420,00		в течение года	Конкурс
134	Фуксин основной	килограмм	0,30	120 210,00	36 063,00		в течение года	Конкурс
135	Хлорид калия	килограмм	0,20	3 000,00	600,00		в течение года	Конкурс
136	Хлороформ, х.ч (трихлорметан)	килограмм	2,00	18 200,00	36 400,00		в течение года	Конкурс
137	Хромоген чёрный спец. ET-00	килограмм	0,20	198 170,00	39 634,00		в течение года	Конкурс
138	Хром темно-синий	килограмм	0,02	169 000,00	3 380,00		в течение года	Конкурс
139	Хромотроповая кислота	килограмм	0,04	1 235 000,00	49 400,00		в течение года	Конкурс
140	Цинк сернокислый 7-водный	килограмм	0,20	6 630,00	1 326,00		в течение года	Конкурс
141	Щавелевая кислота 0,1N стандарт-титр	упаковка	1,00	10 400,00	10 400,00		в течение года	Конкурс
142	Эозин К	килограмм	0,10	589 870,00	58 987,00		в течение года	Конкурс
143	Этиленгликоль	килограмм	2,00	4 940,00	9 880,00		в течение года	Конкурс
144	Эфир диэтиловый	килограмм	1,00	33 020,00	33 020,00		в течение года	Конкурс
145	Индикаторы воздушный стерилизации (П-160,180 градусов)	упаковка	1,00	30 520,00	30 520,00		в течение года	Конкурс
146	Индикаторы паровой стерилизации (П-120 градусов)	упаковка	1,00	35 610,00	35 610,00		в течение года	Конкурс
147	Индикаторы паровой стерилизации (П-132 градусов)	упаковка	1,00	35 610,00	35 610,00		в течение года	Конкурс
148	Бумага индикаторная универсальная рН1-12	упаковка	20	7 420,00	148 400,00		в течение года	Конкурс
149	Стаканы термостойкие с делением на 200 мл	шт	50	1 600,00	80 000,00		в течение года	Конкурс
150	Воронка делительная на 100 мл.	штука	50	28 405,00	1 420 250,00		в течение года	Конкурс
151	Груша геливая 100 мл	штука	20	2 340,00	46 800,00		в течение года	Конкурс
152	Груша геливая 50 мл	штука	30	1 950,00	58 500,00		в течение года	Конкурс
153	Цилиндр на 250 мл градуированный стеклянный	штука	20	2 700,00	54 000,00		в течение года	Конкурс
154	Цилиндр на 100 мл стеклянный, пластиковый	штука	40	1 300,00	52 000,00		в течение года	Конкурс
155	Вials стеклянные термостойкие с заворачивающимися крышками наружный диаметр 15 мм вместимость 10 мл производства ХАЧ	штука	50	5 000,00	250 000,00		в течение года	Конкурс
156	Колбы мерные с одной меткой 100 мл стеклянные с протертой крышкой	штука	80	2 850,00	228 000,00		в течение года	Конкурс
157	Колбы мерные с одной меткой 50 мл стеклянные с протертой крышкой	штука	80	1 500,00	120 000,00		в течение года	Конкурс
158	Колбы круглодонные 250 мл	штука	50	1 700,00	85 000,00		в течение года	Конкурс
159	Колбы мерные с 1000 мл стеклянные с протертой крышкой	штука	50	1 800,00	90 000,00		в течение года	Конкурс
160	Колбы мерные с 500 мл стеклянные с протертой крышкой	штука	50	2 700,00	135 000,00		в течение года	Конкурс
161	Колбы мерные с одной меткой 200 мл стеклянные с протертой крышкой	штука	80	1 200,00	96 000,00		в течение года	Конкурс
162	Кювета кварцевая для фотометра 10 мм	штука	10	10 000,00	100 000,00		в течение года	Конкурс
163	Кювета кварцевая для фотометра 20 мм	штука	10	10 000,00	100 000,00		в течение года	Конкурс
164	Кювета кварцевая для фотометра 30 мм	штука	10	10 000,00	100 000,00		в течение года	Конкурс
165	Кювета кварцевая для фотометра 50 мм	штука	10	22 425,00	224 250,00		в течение года	Конкурс
166	Марля	метр	150	1 225,00	183 750,00		в течение года	Конкурс
167	Петля микробиологическая нихромовая	штука	3	2 205,00	6 615,00		в течение года	Конкурс
168	Пинцет медицинский	штука	3	5 850,00	17 550,00		в течение года	Конкурс
169	Пипетка градуированная с меткой на 5 мл	штука	10	1 694,00	16 940,00		в течение года	Конкурс
170	Пипетка градуированная с меткой на 10 мл	штука	10	944,00	9 440,00		в течение года	Конкурс
171	Пипетка Мора 1 мл	штука	10	1 505,00	15 050,00		в течение года	Конкурс
172	Пипетка Мора 5 мл	штука	10	1 945,00	19 450,00		в течение года	Конкурс
173	Пипетка Мора 10 мл	штука	10	1 945,00	19 450,00		в течение года	Конкурс
174	Стаканы мерные, термостойкие на 50 мл	штука	50	2 392,00	119 600,00		в течение года	Конкурс
175	Стаканы мерные стеклянные 500 мл	штука	20	2 392,00	47 840,00		в течение года	Конкурс
176	Спиртовка стеклянная	штука	2	7 360,00	14 720,00		в течение года	Конкурс
177	Спички для факела и спиртовок	коробка	10	2 200,00	22 000,00		в течение года	Конкурс
178	Стекло покрывное для микропрепарирования 18x18	упаковка	1	3 680,00	3 680,00		в течение года	Конкурс
179	Стекло покрывное для микропрепарирования 24x24	упаковка	1	5 590,00	5 590,00		в течение года	Конкурс
180	Кислота серная	килограмм	45,00	1 400,00	63 000,00		в течение года	Конкурс
181	Кислота серная о.с.ч.	килограмм	2,00	1 400,00	2 800,00		в течение года	Конкурс
182	Кислота соляная	килограмм	40,00	1 410,00	56 400,00		в течение года	Конкурс
183	Кислота соляная (стандарт титр) 0,1 М	упаковка	5,00	12 000,00	60 000,00		в течение года	Конкурс
184	Esherichia coli ATCC 25922	ампула	1	220 000,00	220 000,00		в течение года	ЗЦП
185	Pseudomonas aeruginosa ATCC 27853	ампула	1	220 000,00	220 000,00		в течение года	ЗЦП
	Итого:				67 996 064,05			
Раздел 2. Расходные материалы для оргтехники и периферии								
186	Порошок 2900	кг.	60	5 853,00	351 180,00		в течение года	Конкурс
187	Мышь	шт.	48	3 045,00	146 160,00		в течение года	Конкурс
188	Клавиатура	шт.	48	5 150,00	247 200,00		в течение года	Конкурс
189	Марзан 4205/4214/4305	шт.	1	13 460,00	13 460,00		в течение года	Конкурс
190	Барaban 1005	шт.	240	1 060,00	254 400,00		в течение года	Конкурс
191	Сетевое оборудование	шт.	7	48 650,00	340 550,00		в течение года	Конкурс
192	Аккумулятор (комп.)	шт.	48	598,00	28 704,00		в течение года	Конкурс
193	Flash USB накопитель 32 Gb	шт.	12	3 125,00	37 500,00		в течение года	Конкурс
194	Тонер для принтера объемной монохромной печати Konica Minolta Biz Hub Pro 951.	шт.	2	81 670,00	163 340,00		в течение года	Конкурс

195	Блок питания	шт.	24	13 280,00	318 720,00		в течение года	Конкурс
196	Картридж для МФУ модели Canon MF 113 iSENSYS	шт.	12	28 946,00	347 352,00		в течение года	Конкурс
197	Картридж для принтеров модели HP-1005	шт.	14	25 450,00	356 300,00		в течение года	Конкурс
198	Барабан селеновый для картриджей модели Q2612, FX-9, FX-10	шт.	80	1 098,00	87 840,00		в течение года	Конкурс
199	Термопласт 2900	шт.	20	6 920,00	138 400,00		в течение года	Конкурс
200	Термопленка 1505	шт.	48	6 780,00	325 440,00		в течение года	Конкурс
201	Стикер на ризограф	шт.	1	15 009,00	15 009,00		в течение года	Конкурс
202	Блок бесперебойного питания	шт.	8	30 403,00	243 224,00		в течение года	Конкурс
203	Веб камера	шт.	4	21 420,00	85 680,00		в течение года	Конкурс
204	Инструменты	компл.	4	28 676,00	114 704,00		в течение года	Конкурс
205	Кулер	шт.	24	4 098,00	98 352,00		в течение года	Конкурс
206	Мастер пленка для RISO	шт.	5	61 700,00	308 500,00		в течение года	Конкурс
207	Ролики на ризограф	компл.	5	23 645,00	118 225,00		в течение года	Конкурс
208	Сетевой фильтр	шт.	24	3 571,00	85 704,00		в течение года	Конкурс
209	Колонки	шт.	6	4 860,00	29 160,00		в течение года	Конкурс
210	Модем USB 5G	шт.	4	36 800,00	147 200,00		в течение года	Конкурс
211	Ролики на Riso Com Color 7110	компл.	3	27 186,00	81 558,00		в течение года	Конкурс
212	Озоновый фильтр	шт.	2	31 760,00	63 520,00		в течение года	Конкурс
213	Ролик переноса изображения	шт.	2	69 447,00	138 894,00		в течение года	Конкурс
214	Внешний оптический привод	шт.	2	23 214,00	46 428,00		в течение года	Конкурс
215	Бункер для отработанного тонера	шт.	2	37 503,00	75 006,00		в течение года	Конкурс
216	Картридж для МФУ HP MFP 137FNW	шт.	12	27 468,00	329 616,00		в течение года	Конкурс
217	Нож гильотины	шт	1	261 260,00	261 260,00		в течение года	Конкурс
218	Печка для Konica Minolta Biz Hub Pro C 224	шт.	2	178 571,00	357 142,00		в течение года	Конкурс
219	Фотобарабан для МФУ Konica Minolta Bizhub C224	шт.	6	187 845,00	1 127 070,00		в течение года	Конкурс
220	Картридж для МФУ модели Canon MF-4018, MF-4320, MF-4350	шт.	14	25 107,00	351 498,00		в течение года	Конкурс
221	Картридж для МФУ модели Konica Minolta Biz Hub C224, C224E	компл.	10	224 260,00	2 242 600,00		в течение года	Конкурс
222	Картридж для струйного принтера Riso Com Color 7110	шт.	14	257 000,00	3 598 000,00		в течение года	Конкурс
223	Картридж 725	шт.	30	20 850,00	625 500,00		в течение года	Конкурс
224	Картридж 2900	шт.	14	24 893,00	348 502,00		в течение года	Конкурс
225	Тонер для картриджей модели CB435A, 725,728,737	кг.	120	5 761,00	691 320,00		в течение года	Конкурс
226	Краска для RISO	шт.	100	34 092,00	3 409 200,00		в течение года	Конкурс
227	Картридж 737	шт.	16	36 148,00	578 368,00		в течение года	Конкурс
228	Аккумуляторы UPS	шт.	44	8 210,00	361 240,00		в течение года	Конкурс
229	Картридж 728	шт.	18	24 295,00	437 310,00		в течение года	Конкурс
230	Картридж для МФУ Canon LBP112, LBP113W	шт.	2	77 443,00	154 886,00		в течение года	Конкурс
231	Резак для бумаги формат А3	шт.	1	44 700,00	44 700,00		в течение года	Конкурс
	Итого:				19 725 922,00			
Раздел 3. Компьютерная техника и комплектующие части								
232	Компьютер в комплекте	шт.	20	312 929,00	6 258 580,00		в течение года	Конкурс
233	Компьютер в комплекте Core i7	шт.	3	618 336,00	1 855 008,00		в течение года	Конкурс
234	МФУ монохромной печати, формат А4	шт.	20	156 000,00	3 120 000,00		в течение года	Конкурс
235	Смартфон	шт.	17	113 657,00	1 932 169,00		в течение года	Конкурс
236	МФУ с автоподачей	шт.	2	185 714,00	371 428,00		в течение года	Конкурс
237	Материнская плата	шт	36	71 631,00	2 578 716,00		в течение года	Конкурс
238	Внешний накопитель	шт	4	54 070,00	216 280,00		в течение года	Конкурс
239	Видеокарта 2 Gb	шт	5	60 954,00	304 770,00		в течение года	Конкурс
240	Жесткий диск 512 Gb	шт	50	26 900,00	1 345 000,00		в течение года	Конкурс
241	Монитор	шт	20	71 567,00	1 431 340,00		в течение года	Конкурс
242	Оперативное запоминающее устройство (ОЗУ) 4 Gb	шт	60	11 404,00	684 240,00		в течение года	Конкурс
243	Микропроцессор 32/64 bit	шт	36	63 363,00	2 281 068,00		в течение года	Конкурс
244	Жесткий диск 2ТБ	шт	12	35 753,00	429 036,00		в течение года	Конкурс
245	Оперативное запоминающее устройство (ОЗУ) 8 Gb	шт	48	12 866,00	617 568,00		в течение года	Конкурс
	Итого:				23 425 203,00			
Раздел 4. Материалов по технике безопасности								
246	СМС (стиральный порошок)	кг.	2312	1 295,00	2 994 040,00		в течение года	Конкурс
247	Мыло хозяйственное	кг.	2311	1 300,00	3 004 300,00		в течение года	Конкурс
248	Обтирочный материал	кг.	3663	360,00	1 318 680,00		в течение года	Конкурс
249	Порошок огнетушащий	бал.	110	4 500,00	495 000,00		в течение года	Конкурс
250	Гидрокостюм	шт.	42	35 000,00	1 470 000,00		в течение года	Конкурс
251	Перчатки медицинские (размеры М и XL)	пар.	1000	80,00	80 000,00		в течение года	Конкурс
252	Аптечки	шт.	207	4 700,00	972 900,00		в течение года	Конкурс
253	Спасательные веревки	п.м.	890	650,00	578 500,00		в течение года	Конкурс
254	Противошумные наушники	шт.	6	5 460,00	32 760,00		в течение года	Конкурс
255	Резиновые перчатки	пар.	657	900,00	591 300,00		в течение года	Конкурс
256	Марля	п.м.	250	260,00	65 000,00		в течение года	Конкурс
257	Костюм х/б с водоотталкив. пропиткой	шт.	432	14 500,00	6 264 000,00		в течение года	Конкурс
258	Костюм х/б из антистатического волок.	шт.	11	26 000,00	286 000,00		в течение года	Конкурс
259	Куртка х/б на утепляющей прокладке	шт.	463	20 000,00	9 260 000,00		в течение года	Конкурс
260	Брюки х/б на утепляющей прокладке	шт.	219	11 000,00	2 409 000,00		в течение года	Конкурс
261	Монтажные когти (лазы)	шт.	3	67 500,00	202 500,00		в течение года	Конкурс
262	Сапоги резиновые с метал. подноском	пар.	453	11 000,00	4 983 000,00		в течение года	Конкурс
263	Сапоги болотные	пар.	64	15 000,00	960 000,00		в течение года	Конкурс
264	Костюм сварщика	шт.	15	18 600,00	279 000,00		в течение года	Конкурс
265	Сигнальные жилеты	шт.	181	2 800,00	506 800,00		в течение года	Конкурс
266	Предохранительный пояс	шт.	23	20 150,00	463 450,00		в течение года	Конкурс
267	Рукавицы комбинированные	пар.	2514	550,00	1 382 700,00		в течение года	Конкурс
268	Респиратор	шт.	188	4 940,00	928 720,00		в течение года	Конкурс
269	Халат с брюками х/б (белый)	шт.	20	13 000,00	260 000,00		в течение года	Конкурс
270	Халат х/б (синий)	шт.	17	13 000,00	221 000,00		в течение года	Конкурс
271	Перчатки диэлектрические	шт.	30	7 200,00	216 000,00		в течение года	Конкурс
272	Коврики диэлектрические	шт.	37	8 000,00	296 000,00		в течение года	Конкурс
273	Маска сварщика	шт.	17	4 500,00	76 500,00		в течение года	Конкурс
274	Ботинки рабочие	шт.	480	13 000,00	6 240 000,00		в течение года	Конкурс
275	Очки кислотостойкие	шт.	19	7 500,00	142 500,00		в течение года	Конкурс
276	Фартуки резиновые	шт.	4	5 500,00	22 000,00		в течение года	Конкурс
277	Противогаз шланговый	шт.	5	130 000,00	650 000,00		в течение года	Конкурс
278	Костюм защитный легкий	шт.	3	18 900,00	56 700,00		в течение года	Конкурс
279	Ботинки рабочие, зимние	пар.	50	15 500,00	775 000,00		в течение года	Конкурс
280	Каска защитная	шт.	9	5 600,00	50 400,00		в течение года	Конкурс
	Итого:				48 533 750,00			
Раздел 5. Канцелярские товары и бланочная продукция								
281	Антистеплер	шт	111	425,00	47 175,00		в течение года	Конкурс
282	Батарейки	шт	156	595,00	92 820,00		в течение года	Конкурс
283	Батарейки большие	шт	16	1 020,00	16 320,00		в течение года	Конкурс
284	Бумага для заметок (белая)	шт	141	755,00	106 455,00		в течение года	Конкурс
285	Бумага для заметок (разноц.)	шт	180	1 120,00	201 600,00		в течение года	Конкурс
286	Дырокол	шт	59	1 890,00	111 510,00		в течение года	Конкурс
287	Дырокол большой	шт	1	8 995,00	8 995,00		в течение года	Конкурс
288	Ежедневник	шт	60	2 160,00	129 600,00		в течение года	Конкурс
289	Зажимы черные в наборе - 15мм 12шт.	шт	243	215,00	52 245,00		в течение года	Конкурс
290	Зажимы черные в наборе - 19мм 12шт.	шт	247	250,00	61 750,00		в течение года	Конкурс
291	Зажимы черные в наборе - 25мм 12шт.	шт	460	390,00	179 400,00		в течение года	Конкурс
292	Зажимы черные в наборе - 32мм 12шт.	шт	389	550,00	213 950,00		в течение года	Конкурс
293	Закладки	шт	350	330,00	115 500,00		в течение года	Конкурс
294	Карандаши	шт	872	120,00	104 640,00		в течение года	Конкурс

295	Ластик	шт	260	100,00	26 000,00		в течение года	Конкурс
296	Ленты кассовые-57мм	шт	480	250,00	120 000,00		в течение года	Конкурс
297	Ленты кассовые-80мм	шт	72	540,00	38 880,00		в течение года	Конкурс
298	Линейки	шт	144	180,00	25 920,00		в течение года	Конкурс
299	Лотки	шт	88	1 700,00	149 600,00		в течение года	Конкурс
300	Макалка	шт	36	990,00	35 640,00		в течение года	Конкурс
301	Мастика	шт	134	450,00	60 300,00		в течение года	Конкурс
302	Настольный набор	шт	3	30 500,00	91 500,00		в течение года	Конкурс
303	Нитки	шт	86	250,00	21 500,00		в течение года	Конкурс
304	Ножницы	шт	73	500,00	36 500,00		в течение года	Конкурс
305	Органайзер	шт	43	5 200,00	223 600,00		в течение года	Конкурс
306	Пластиковые конверты	шт	91	200,00	18 200,00		в течение года	Конкурс
307	Рамка А4	шт	60	890,00	53 400,00		в течение года	Конкурс
308	Резинки для денег	пач	60	630,00	37 800,00		в течение года	Конкурс
309	Скобы	пач	625	250,00	156 250,00		в течение года	Конкурс
310	Скобы большие	пач	71	460,00	32 660,00		в течение года	Конкурс
311	Скоросшиватель	шт	1950	110,00	214 500,00		в течение года	Конкурс
312	Скотч двойной	шт	20	700,00	14 000,00		в течение года	Конкурс
313	Скотч широкий	шт	82	700,00	57 400,00		в течение года	Конкурс
314	Скрепки	пач	383	150,00	57 450,00		в течение года	Конкурс
315	Скрепки цветные	пач	190	230,00	43 700,00		в течение года	Конкурс
316	Степлер	шт	100	1 900,00	190 000,00		в течение года	Конкурс
317	Степлер большой	шт	6	8 990,00	53 940,00		в течение года	Конкурс
318	Стержни «Капиллярные»	шт	30	290,00	8 700,00		в течение года	Конкурс
319	Тетради общие	шт	395	240,00	94 800,00		в течение года	Конкурс
320	Точилка	шт	130	180,00	23 400,00		в течение года	Конкурс
321	Файлы	шт	4320	50,00	216 000,00		в течение года	Конкурс
322	Флэшка 4 гб	шт	15	2 500,00	37 500,00		в течение года	Конкурс
323	Флэшка 8 гб	шт	15	3 100,00	46 500,00		в течение года	Конкурс
324	Штрих	шт	335	300,00	100 500,00		в течение года	Конкурс
325	Ножи канцелярские	шт	34	450,00	15 300,00		в течение года	Конкурс
326	Пленка для обложки А4	пач	5	8 500,00	42 500,00		в течение года	Конкурс
327	Пружины металлические9,5 мм белые	пач	2	3 980,00	7 960,00		в течение года	Конкурс
328	Пружины пластиковые14 мм белые	пач	3	3 050,00	9 150,00		в течение года	Конкурс
329	Пружины пластиковые 22 мм белые	пач	4	3 450,00	13 800,00		в течение года	Конкурс
330	Пружины пластиковые 25 мм белые	пач	5	3 570,00	17 850,00		в течение года	Конкурс
331	Пружины пластиковые 45 мм белые	пач	6	4 700,00	28 200,00		в течение года	Конкурс
332	Пружины пластиковые10 мм белые	пач	2	5 000,00	10 000,00		в течение года	Конкурс
333	Пружины металлические 14 мм белые	пач	2	11 600,00	23 200,00		в течение года	Конкурс
334	Пружины металлические7,9 мм белые	пач	5	5 500,00	27 500,00		в течение года	Конкурс
335	Пружины металлические32 мм белые	пач	1	8 200,00	8 200,00		в течение года	Конкурс
336	Пленка для ламината А3 150 мкр	пач	3	16 500,00	49 500,00		в течение года	Конкурс
337	Лазерная указка	шт	10	200,00	2 000,00		в течение года	Конкурс
338	Ручки настольные	шт	30	650,00	19 500,00		в течение года	Конкурс
339	Кассовая книга	шт	40	1 300,00	52 000,00		в течение года	Конкурс
340	Бумага для обшивки книги	лист	2580	70,00	180 600,00		в течение года	Конкурс
341	Нить для прошивки документов	шт	500	900,00	450 000,00		в течение года	Конкурс
342	Иголки	шт	40	150,00	6 000,00		в течение года	Конкурс
343	Маркер - черный круглый	шт	160	150,00	24 000,00		в течение года	Конкурс
344	Папка на подпись	шт	16	2 800,00	44 800,00		в течение года	Конкурс
345	Папки с файлами	шт	120	500,00	60 000,00		в течение года	Конкурс
346	Ручки «Капиллярные»	шт	60	1 700,00	102 000,00		в течение года	Конкурс
347	Ручки «Софи»	шт	60	650,00	39 000,00		в течение года	Конкурс
348	Мелованно глянецовыйА3+(SRA3) 250 гр	пач	3	14 100,00	42 300,00		в течение года	Конкурс
349	Мелованно глянецовый А4 200 гр	пач	35	8 400,00	294 000,00		в течение года	Конкурс
350	Мелованно глянецовый А3 200 гр	пач	3	17 500,00	52 500,00		в течение года	Конкурс
351	Мелованный А3 300 гр	пач	3	8 500,00	25 500,00		в течение года	Конкурс
352	Папка адресат	шт	3	8 700,00	26 100,00		в течение года	Конкурс
353	Папка планшет	шт	3	1 800,00	5 400,00		в течение года	Конкурс
354	Клей для переплета	кг	40	1 950,00	78 000,00		в течение года	Конкурс
355	Калькулятор	шт	79	3 700,00	292 300,00		в течение года	Конкурс
356	Регистратор	шт	538	900,00	484 200,00		в течение года	Конкурс
357	Телефонный аппарат	шт	30	5 000,00	150 000,00		в течение года	Конкурс
358	Ткань для обшивки книги	метр	300	1 700,00	510 000,00		в течение года	Конкурс
359	Бумага картонная для переплета	лист	2580	300,00	774 000,00		в течение года	Конкурс
360	Клей	шт	1351	310,00	418 810,00		в течение года	Конкурс
361	Маркеры сигнальные	шт	403	950,00	382 850,00		в течение года	Конкурс
362	Папки пластиковые	шт	566	850,00	481 100,00		в течение года	Конкурс
363	Ручки гелевые	шт	2680	250,00	670 000,00		в течение года	Конкурс
364	Журнал А4	шт	266	1 200,00	319 200,00		в течение года	Конкурс
365	Бумага ксероксная А3, белая	пач	1102	3 628,00	3 998 056,00		в течение года	Конкурс
366	Бумага ксероксная А4, белая	пач	4524	1 700,00	7 690 800,00		в течение года	Конкурс
367	Мелованно глянецовый А4 100 гр	пач	44	8 500,00	374 000,00		в течение года	Конкурс
368	Конверты А4 почтовые	шт	100	150,00	15 000,00		в течение года	Конкурс
369	Конверты горизонтальный	шт	600	40,00	24 000,00		в течение года	Конкурс
370	Фломастер	пач	8	1 200,00	9 600,00		в течение года	Конкурс
371	Журнал входящие, исходящие	шт	4	950,00	3 800,00		в течение года	Конкурс
	Итого:				22 082 676,00			

Раздел 6.Товары административно-хозяйственного потребления. Хозяйственные товары.

372	Жалюзи	М2	100	6 300,00	630 000,00		в течение года	Конкурс
373	Известь гашеная	КГ	100	283,00	28 300,00		в течение года	Конкурс
374	Каустическая сода	КГ	200	913,00	182 600,00		в течение года	Конкурс
375	Кисти	ШТ	20	409,00	8 180,00		в течение года	Конкурс
376	Коврик (ёжик)	ШТ	12	10 594,00	127 128,00		в течение года	Конкурс
377	Тачка строительная	ШТ	1	51 150,00	51 150,00		в течение года	Конкурс
378	Колесо на тачку пневматическое с подшипником	ШТ	4	13 440,00	53 760,00		в течение года	Конкурс
379	Лампочка 20 Вт	ШТ	50	2 835,00	141 750,00		в течение года	Конкурс
380	Лампы светодиод 16 Вт цоколь 14	ШТ	50	2 835,00	141 750,00		в течение года	Конкурс
381	Лампы светодиод 15 Вт цоколь 27	ШТ	50	1 533,00	76 650,00		в течение года	Конкурс
382	Лампы светодиод 24 Вт цоколь 14	ШТ	50	3 087,00	154 350,00		в течение года	Конкурс
383	Лестница стремянка	ШТ	1	57 560,00	57 560,00		в течение года	Конкурс
384	Лопаты для уборки снега с черенком	ШТ	3	2 550,00	7 650,00		в течение года	Конкурс
385	Мешки для строительного мусора 50кг	ШТ	200	284,00	56 800,00		в течение года	Конкурс
386	Молоток	ШТ	1	1 575,00	1 575,00		в течение года	Конкурс
387	Мыло хозяйственное	КГ	200	1 806,00	361 200,00		в течение года	Конкурс
388	Обтирочный материал	МЕТР	100	493,00	49 300,00		в течение года	Конкурс
389	Переходники	ШТ	100	399,00	39 900,00		в течение года	Конкурс
390	Пластиковые ручки для окон в комплекте	ШТ	20	8 032,00	160 640,00		в течение года	Конкурс
391	Пластиковые ушки для маскитных сеток (комплекте)	КОМП	100	1 207,00	120 700,00		в течение года	Конкурс
392	Пружины для дверей	ШТ	5	2 677,00	13 385,00		в течение года	Конкурс
393	Рукавицы резиновые	ПАР	100	1 260,00	126 000,00		в течение года	Конкурс
394	Салфетки бумажные квадрат	ШТ	150	2 698,00	404 700,00		в течение года	Конкурс
395	Секатор	ШТ	1	4 673,00	4 673,00		в течение года	Конкурс
396	Сирена	ШТ	5	5 533,00	27 665,00		в течение года	Конкурс
397	Стабилизатор переменного тока	ШТ	10	28 822,00	288 220,00		в течение года	Конкурс
398	Тепловой датчик	ШТ	10	1 943,00	19 430,00		в течение года	Конкурс
399	Тэн для водонагревателя Ariston (в комплекте)	ШТ	10	19 005,00	190 050,00		в течение года	Конкурс
400	Удлинитель на силовой катушке 50м	ШТ	1	28 823,00	28 823,00		в течение года	Конкурс
401	Урны (кабинетные)	ШТ	15	2 058,00	30 870,00		в течение года	Конкурс
402	Черенки	ШТ	25	893,00	22 325,00		в течение года	Конкурс
403	Шланги соединители гибкие (0,60)	ШТ	30	2 762,00	82 860,00		в течение года	Конкурс

404	Шурупы д 1,5 до 4мм	ПАЧ	2	1 638,00	3 276,00		в течение года	Конкурс
405	Шурупы с чепиком д5,6мм	ПАЧ	3	1 491,00	4 473,00		в течение года	Конкурс
406	Щетка ёрж для туалета	ШТ	30	1 029,00	30 870,00		в течение года	Конкурс
407	Щетки для побелки	ШТ	80	1 029,00	82 320,00		в течение года	Конкурс
408	Якарь на сенокосилку	ШТ	3	9 692,00	29 076,00		в течение года	Конкурс
409	Фотоэлемент для лифта	ШТ	1	419 895,00	419 895,00		в течение года	Конкурс
410	Датчик шунта для лифта	ШТ	1	94 070,00	94 070,00		в течение года	Конкурс
411	Плата лифта	ШТ	1	112 613,00	112 613,00		в течение года	Конкурс
412	Дверный контроль для лифта	ШТ	1	128 604,00	128 604,00		в течение года	Конкурс
413	Замок для дверей лифта	ШТ	1	31 290,00	31 290,00		в течение года	Конкурс
414	Масленка для смазки направляющих лифта	ШТ	1	23 700,00	23 700,00		в течение года	Конкурс
415	Башмак для лифта	ШТ	8	31 290,00	250 320,00		в течение года	Конкурс
416	Дрель	ШТ	1	49 800,00	49 800,00		в течение года	Конкурс
417	Леска для сенокосилки	ШТ	3	3 108,00	9 324,00		в течение года	Конкурс
418	Бабина для сенокосилки	ШТ	3	13 219,00	39 657,00		в течение года	Конкурс
419	Грунт для цветов	КГ	60	472,00	28 320,00		в течение года	Конкурс
420	Удобрение для хвойных деревьев	КГ	60	1 638,00	98 280,00		в течение года	Конкурс
421	Препарат от загрязнения тяжелыми металлами для хвойных деревьев	ШТ	100	1 092,00	109 200,00		в течение года	Конкурс
422	Препарат против клещей и паразитов для хвойных деревьев	ШТ	15	3 675,00	55 125,00		в течение года	Конкурс
423	Газовый шток для кресло	ШТ	15	5 250,00	78 750,00		в течение года	Конкурс
424	Бабочка для кресло	ШТ	15	7 948,00	119 220,00		в течение года	Конкурс
425	Подлокотник для кресло	ШТ	15	18 007,00	270 105,00		в течение года	Конкурс
426	Крестовина для кресло	ШТ	15	6 300,00	94 500,00		в течение года	Конкурс
427	Терморегулятор для отопительных батарей	ШТ	25	20 034,00	500 850,00		в течение года	Конкурс
428	Сетевой фильтр 5розеток,3м	ШТ	2	9 177,00	18 354,00		в течение года	Конкурс
429	Вентиль полиэтилен д.15	ШТ	2	2 940,00	5 880,00		в течение года	Конкурс
430	Вентиль полиэтилен д.20	ШТ	2	3 570,00	7 140,00		в течение года	Конкурс
431	Вентиль полиэтилен д.25	ШТ	2	3 990,00	7 980,00		в течение года	Конкурс
432	Вентиль полиэтилен д.32	ШТ	2	4 410,00	8 820,00		в течение года	Конкурс
433	Вентиль полиэтилен д.40	ШТ	2	4 830,00	9 660,00		в течение года	Конкурс
434	Вентиль полиэтилен д.50	ШТ	2	7 213,00	14 426,00		в течение года	Конкурс
435	Фильтр грубой очистки д.15	ШТ	2	2 604,00	5 208,00		в течение года	Конкурс
436	Фильтр грубой очистки д.20	ШТ	2	3 118,00	6 236,00		в течение года	Конкурс
437	Фильтр грубой очистки д.25	ШТ	2	3 160,00	6 320,00		в течение года	Конкурс
438	Фильтр грубой очистки д.32	ШТ	2	5 187,00	10 374,00		в течение года	Конкурс
439	Фильтр грубой очистки д.40	ШТ	2	7 213,00	14 426,00		в течение года	Конкурс
440	Фильтр грубой очистки д.50	ШТ	2	7 213,00	14 426,00		в течение года	Конкурс
441	Сверло по дереву	КОМП	3	3 286,00	9 858,00		в течение года	Конкурс
442	Сверло по металлу	КОМП	3	4 809,00	14 427,00		в течение года	Конкурс
443	Швабра для пола из микрофибры	ШТ	6	5 596,00	33 576,00		в течение года	Конкурс
444	Бачок для унитаза	ШТ	2	16 117,00	32 234,00		в течение года	Конкурс
445	Бак расширительный для котла 8 л	ШТ	1	44 352,00	44 352,00		в течение года	Конкурс
446	Ведро для мусора (санузел) с крышкой	ШТ	5	3 672,00	18 360,00		в течение года	Конкурс
447	Ведро для мусора (санузел) с крышкой и педалью	ШТ	9	6 300,00	56 700,00		в течение года	Конкурс
448	Ведро оцинкованное 9 л	ШТ	20	2 488,00	49 760,00		в течение года	Конкурс
449	Ведро пластмасовая	ШТ	9	2 310,00	20 790,00		в течение года	Конкурс
450	Веник с совком с длинной рукояткой	ШТ	5	2 877,00	14 385,00		в течение года	Конкурс
451	Веники	ШТ	110	1 554,00	170 940,00		в течение года	Конкурс
452	Вентиль д15	ШТ	3	4 095,00	12 285,00		в течение года	Конкурс
453	Вентиль д20	ШТ	3	4 557,00	13 671,00		в течение года	Конкурс
454	Питьевая вода для диспенсера с бутылем 19литр	Бут	40	3 528,00	141 120,00		в течение года	Конкурс
455	Выключатели	ШТ	20	1 102,00	22 040,00		в течение года	Конкурс
456	Гвозди	КГ	2	861,00	1 722,00		в течение года	Конкурс
457	Модульное сотовое покрытие	м2	10	39 900,00	399 000,00		в течение года	Конкурс
458	Доводчик для дверей	ШТ	10	14 070,00	140 700,00		в течение года	Конкурс
459	Дозатор для жидкого мыло	ШТ	15	5 019,00	75 285,00		в течение года	Конкурс
460	Датчик давления котла SF	ШТ	5	21 241,00	106 205,00		в течение года	Конкурс
461	Датчик температуры котла SF	ШТ	6	12 526,00	75 156,00		в течение года	Конкурс
462	Жидкое мыло	ЛИТР	220	1 092,00	240 240,00		в течение года	Конкурс
463	Замки всячые	ШТ	20	3 402,00	68 040,00		в течение года	Конкурс
464	Замки врезные	ШТ	20	8 820,00	176 400,00		в течение года	Конкурс
465	Зеркало навесное	ШТ	3	11 235,00	33 705,00		в течение года	Конкурс
466	Извещатель пожарно-дымовой	ШТ	100	5 533,00	553 300,00		в течение года	Конкурс
467	Извещатель пожарно-ручной	ШТ	15	4 557,00	68 355,00		в течение года	Конкурс
468	Клей для дерево	ШТ	3	4 935,00	14 805,00		в течение года	Конкурс
469	Комплект для бочка унитаза	ШТ	18	5 355,00	96 390,00		в течение года	Конкурс
470	Контейнер для мусора металлические	ШТ	4	179 235,00	716 940,00		в течение года	Конкурс
471	Краска	КГ	50	3 097,00	154 850,00		в течение года	Конкурс
472	Лак в банках	КГ	10	5 134,00	51 340,00		в течение года	Конкурс
473	Марля	МЕТР	200	168,00	33 600,00		в течение года	Конкурс
474	Маскиная сетка	ШТ	20	4 830,00	96 600,00		в течение года	Конкурс
475	Моющие средства окон	ШТ	60	2 520,00	151 200,00		в течение года	Конкурс
476	Моющий средство	ШТ	50	2 415,00	120 750,00		в течение года	Конкурс
477	Ножовка по дереву	ШТ	1	3 097,00	3 097,00		в течение года	Конкурс
478	Носилки строительные	ШТ	1	8 820,00	8 820,00		в течение года	Конкурс
479	Нумератор с автоматический сменой номера 8 разрядный	ШТ	4	53 865,00	215 460,00		в течение года	Конкурс
480	Пакет для мусора	УПАК	68	1 123,00	76 364,00		в течение года	Конкурс
481	Пакет для урны 30л	ШТ	120	598,00	71 760,00		в течение года	Конкурс
482	Палатка тен синий (5,3*5,3)	ШТ	50	14 269,00	713 450,00		в течение года	Конкурс
483	Порошок	КГ	100	1 092,00	109 200,00		в течение года	Конкурс
484	Плата управления газового котла SF	ШТ	1	42 525,00	42 525,00		в течение года	Конкурс
485	Газовый клапан для котла SF	ШТ	2	64 050,00	128 100,00		в течение года	Конкурс
486	Растворитель (бутылочный)	БУТ	10	1 260,00	12 600,00		в течение года	Конкурс
487	Ремень для газонокосилки	ШТ	2	7 140,00	14 280,00		в течение года	Конкурс
488	Розетки	ШТ	20	1 102,00	22 040,00		в течение года	Конкурс
489	Ролики на кресло	ШТ	20	735,00	14 700,00		в течение года	Конкурс
490	Рукавицы рабочие	ПАР	100	525,00	52 500,00		в течение года	Конкурс
491	Рукавицы х/б	ПАР	30	514,00	15 420,00		в течение года	Конкурс
492	Замок для пластиковых дверей в комплекте	ШТ	20	7 665,00	153 300,00		в течение года	Конкурс
493	Садовые ножницы	ШТ	1	8 365,00	8 365,00		в течение года	Конкурс
494	Салфетки бумажные большие (24 см)	ШТ	56	6 195,00	346 920,00		в течение года	Конкурс
495	Световое табло (Выход)	ШТ	15	4 095,00	61 425,00		в течение года	Конкурс
496	Сенсор для сушилки	ШТ	10	10 605,00	106 050,00		в течение года	Конкурс
497	Сердцевина врезная	ШТ	30	3 360,00	100 800,00		в течение года	Конкурс
498	Сиденье с крышкой для унитаза	ШТ	10	4 252,00	42 520,00		в течение года	Конкурс
499	Смесители для умывальника	ШТ	10	7 665,00	76 650,00		в течение года	Конкурс
500	Топор	ШТ	2	6 510,00	13 020,00		в течение года	Конкурс
501	Тряпка для уборки	ШТ	25	1 785,00	44 625,00		в течение года	Конкурс
502	Тряпки для швабры	ШТ	12	2 940,00	35 280,00		в течение года	Конкурс
503	Туалетная бумага	УПАК	250	3 045,00	761 250,00		в течение года	Конкурс
504	Умывальник с пьедесталом	ШТ	2	40 320,00	80 640,00		в течение года	Конкурс
505	Унитаз в комплекте	ШТ	1	57 918,00	57 918,00		в течение года	Конкурс
506	Чайник электрический	ШТ	3	9 114,00	27 342,00		в течение года	Конкурс
507	Часы на стенные	ШТ	20	5 512,00	110 240,00		в течение года	Конкурс
508	Шланги поливочные	МЕТР	100	630,00	63 000,00		в течение года	Конкурс
509	Шпагат в бухтах	ШТ	3	24 770,00	74 310,00		в течение года	Конкурс
510	Эмаль молотковая (краска)	КГ	50	5 355,00	267 750,00		в течение года	Конкурс
511	Жесткий диск объем- 4 ТБ	ШТ	5	88 179,00	440 895,00		в течение года	Конкурс

512	Жесткий диск объем 6 ТБ	ШТ	5	150 549,00	752 745,00		в течение года	Конкурс
513	Медна конвертер	ШТ	10	60 585,00	605 850,00		в течение года	Конкурс
514	Регистратор 16 каналный	ШТ	1	85 575,00	85 575,00		в течение года	Конкурс
515	Регистратор 32 каналный	ШТ	1	455 280,00	455 280,00		в течение года	Конкурс
516	Регистратор 4 каналный	ШТ	1	89 250,00	89 250,00		в течение года	Конкурс
517	Регистратор 8 каналный	ШТ	1	107 310,00	107 310,00		в течение года	Конкурс
518	Кабель без троса	МЕТР	1500	451,00	676 500,00		в течение года	Конкурс
519	Кабель с тросом	МЕТР	1500	514,00	771 000,00		в течение года	Конкурс
520	Антенна для видео камеры уличная, 2х2 встроенная (А)	ШТ	2	138 495,00	276 990,00		в течение года	Конкурс
521	Антенна для видео камеры уличная, 2х2 встроенная (Б)	ШТ	2	138 495,00	276 990,00		в течение года	Конкурс
522	Вингель (для писуара)	ШТ	10	8 190,00	81 900,00		в течение года	Конкурс
523	Вингель д50	ШТ	6	10 920,00	65 520,00		в течение года	Конкурс
524	Цветная IP-камера 4 МР	ШТ	50	86 520,00	4 326 000,00		в течение года	Конкурс
525	IP камера позиционная	ШТ	2	292 530,00	585 060,00		в течение года	Конкурс
526	Коммутатор 106 PSD	ШТ	10	34 125,00	341 250,00		в течение года	Конкурс
527	Коннектор сетевой	ШТ	50	514,00	25 700,00		в течение года	Конкурс
528	Блок питания	ШТ	30	8 295,00	248 850,00		в течение года	Конкурс
529	Коммутатор	ШТ	10	23 415,00	234 150,00		в течение года	Конкурс
530	Коммутатор свич стандарт	ШТ	1	192 780,00	192 780,00		в течение года	Конкурс
531	Коммутатор 109 PSD	ШТ	10	55 440,00	554 400,00		в течение года	Конкурс
532	Коммутатор 5 портов	ШТ	10	26 670,00	266 700,00		в течение года	Конкурс
533	Коммутатор 8 портов	ШТ	5	58 170,00	290 850,00		в течение года	Конкурс
534	Коммутатор 16 портов	ШТ	1	105 262,00	105 262,00		в течение года	Конкурс
535	Муфта вертикальная тупиковая	ШТ	5	45 570,00	227 850,00		в течение года	Конкурс
536	Пигтейл	ШТ	20	766,00	15 320,00		в течение года	Конкурс
537	Источник бесперебойного питания	ШТ	10	46 200,00	462 000,00		в течение года	Конкурс
538	Щит с монтажной панелью	ШТ	5	34 545,00	172 725,00		в течение года	Конкурс
539	Кабель для монтажа систем сигнализации	МЕТР	400	346,00	138 400,00		в течение года	Конкурс
540	Кабель оптико-волоконный	МЕТР	500	451,00	225 500,00		в течение года	Конкурс
541	Кабель сечение 0,75	МЕТР	500	378,00	189 000,00		в течение года	Конкурс
542	Кабельный канал 10х20	МЕТР	50	325,00	16 250,00		в течение года	Конкурс
543	Мульти кабель	МЕТР	200	420,00	84 000,00		в течение года	Конкурс
544	Прибор приемно-контрольный 3-х шлейфный	ШТ	3	64 365,00	193 095,00		в течение года	Конкурс
545	Прибор приемно-контрольный 4-х шлейфный	ШТ	3	67 200,00	201 600,00		в течение года	Конкурс
546	Прибор приемно-контрольный 8-ми шлейфный	ШТ	3	70 770,00	212 310,00		в течение года	Конкурс
547	Прибор приемно-контрольный 16-ти шлейфный	ШТ	1	82 215,00	82 215,00		в течение года	Конкурс
548	Муфта полиэтилен д.15	ШТ	4	546,00	2 184,00		в течение года	Конкурс
549	Муфта полиэтилен д.20	ШТ	4	546,00	2 184,00		в течение года	Конкурс
550	Муфта полиэтилен д.25	ШТ	4	588,00	2 352,00		в течение года	Конкурс
551	Американка д.15	ШТ	4	1 680,00	6 720,00		в течение года	Конкурс
552	Американка д.20	ШТ	4	1 963,00	7 852,00		в течение года	Конкурс
553	Американка д.25	ШТ	4	2 173,00	8 692,00		в течение года	Конкурс
554	Американка д.32	ШТ	4	3 223,00	12 892,00		в течение года	Конкурс
555	Американка д.40	ШТ	4	4 893,00	19 572,00		в течение года	Конкурс
556	Американка д.50	ШТ	4	6 090,00	24 360,00		в течение года	Конкурс
557	Труба полиэтилен д.15	МЕТР	12	325,00	3 900,00		в течение года	Конкурс
558	Труба полиэтилен д.20	МЕТР	12	430,00	5 160,00		в течение года	Конкурс
559	Сливной гофрированный шланг на раковину	ШТ	10	3 412,00	34 120,00		в течение года	Конкурс
560	Сливной гофрированный шланг на раковину двойной	ШТ	10	3 412,00	34 120,00		в течение года	Конкурс
561	Рейка деревянная на скамейку	ШТ	20	913,00	18 260,00		в течение года	Конкурс
562	Уплотнительная резина для пластиковых окон	МЕТР	100	525,00	52 500,00		в течение года	Конкурс
563	Навесы для пластиковых окон	ШТ	40	7 381,00	295 240,00		в течение года	Конкурс
564	Навесы для пластиковых дверей	ШТ	40	6 226,00	249 040,00		в течение года	Конкурс
565	Швабра для удаления паутины	ШТ	4	1 680,00	6 720,00		в течение года	Конкурс
566	Грабли	ШТ	2	3 990,00	7 980,00		в течение года	Конкурс
567	Щетка для уборки	ШТ	6	514,00	3 084,00		в течение года	Конкурс
568	Направитель воздуха для кондиционера	ШТ	20	3 412,00	68 240,00		в течение года	Конкурс
569	Сверло д3мм для дерево	ШТ	40	2 068,00	82 720,00		в течение года	Конкурс
570	Швабра деревянная	ШТ	12	3 780,00	45 360,00		в течение года	Конкурс
571	Лопата совковая	ШТ	20	3 223,00	64 460,00		в течение года	Конкурс
572	Лопата штыковая	ШТ	20	2 520,00	50 400,00		в течение года	Конкурс
573	Гофра для унитаза	ШТ	10	3 570,00	35 700,00		в течение года	Конкурс
574	Шланги соединители гибкие (1,5)	ШТ	15	3 885,00	58 275,00		в течение года	Конкурс
575	Пена строительная	ШТ	10	5 533,00	55 330,00		в течение года	Конкурс
576	Клей силиконовый	ШТ	5	3 832,00	19 160,00		в течение года	Конкурс
577	Коврик влаговпитывающий (600х90)	ШТ	8	12 600,00	100 800,00		в течение года	Конкурс
	Итого:				29 898 083,00			
Раздел 7. Услуги сторонних организаций по эксплуатации сетей и сооружений								
578	Аренда помещения для производственно-лабораторного корпуса ОТ и ТБ в центральной части Аль-Фарабийского района г.Шымкент	услуга	1	26 511 800,00	26 511 800,00		в течение года	Конкурс
579	Аренда помещений для сбора денег (касса) в Аль-Фарабийском районе	услуга	1	325 200,00	325 200,00		в течение года	Конкурс
580	Услуги по техническому обслуживанию передающих устройств	услуга	1	4 738 450,00	4 738 450,00		в течение года	Конкурс
581	Услуги по съемкам планов местности с указанием зданий, сооружений, высот, расстояний углов рельефа и других элементов	работа	1	63 064 632,00	63 064 632,00		в течение года	Конкурс
582	Услуги по охране объекта Акбай-Карасуйского водозабора	услуга	1	23 292 000,00	23 292 000,00		в течение года	Конкурс
583	Услуги по охране объекта Бадам-Сайрамского водозабора	услуга	1	13 654 800,00	13 654 800,00		в течение года	Конкурс
584	Услуги по охране объекта водозабора Тассай-1	услуга	1	10 441 200,00	10 441 200,00		в течение года	Конкурс
585	Услуги по охране объекта водозабора Тассай-2	услуга	1	10 441 200,00	10 441 200,00		в течение года	Конкурс
586	Услуги по охране объекта водозабора Коменшбулак	услуга	1	6 426 000,00	6 426 000,00		в течение года	Конкурс
587	Услуги по охране прилегающей территории Очистных сооружений	услуга	1	6 426 000,00	6 426 000,00		в течение года	Конкурс
588	Услуги по охране кассы по ул.Г.Орманова 17 адм.здание 2-касса, ул. Г.Орманова 17 (Лаборатория), мкр Север ул. Рыскулова б/н, здание 3 мкр. Тамерлановское шоссе б/н	услуга	1	1 320 000,00	1 320 000,00		в течение года	Конкурс
Раздел 8. Автотранспортные услуги								
589	Услуги по предоставлению специальной техники (механизмов), Автомашина бортовая до 5 тонн	услуга	1	8 322 048,00	8 322 048,00		в течение года	Конкурс
590	Услуги по предоставлению автомашины. Автомашина легковая седан класса "С"	услуга	1	39 215 232,00	39 215 232,00		в течение года	Конкурс
591	Услуги по предоставлению специальной техники (механизмов). Трактор колесный с ковшами (обратный, прямой)	услуга	1	20 200 320,00	20 200 320,00		в течение года	Конкурс
592	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Автомашина легковая Хавал "Китай"	услуга	1	5 326 272,00	5 326 272,00		в течение года	Конкурс
593	Услуги по предоставлению специальной техники (механизмов), Трактор колесный (без ковша)	услуга	1	10 068 480,00	10 068 480,00		в течение года	Конкурс
594	Услуги по предоставлению специальной техники (механизмов), манипулятор	услуга	1	14 035 392,00	14 035 392,00		в течение года	Конкурс

595	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Компрессор	услуга	1	4 842 240,00	4 842 240,00		в течение года	Конкурс
596	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Автокран "Ивановец"	услуга	1	6 188 160,00	6 188 160,00		в течение года	Конкурс
597	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Трактор колесный модель PX1002C-KZ	услуга	1	9 063 936,00	9 063 936,00		в течение года	Конкурс
598	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Трактор колесный модель PX1002C-KZ	услуга	1	8 632 320,00	8 632 320,00		в течение года	Конкурс
599	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Трактор МТЗ-80	услуга	1	9 616 320,00	9 616 320,00		в течение года	Конкурс
600	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Экскаватор ЭО 2621	услуга	1	9 011 520,00	9 011 520,00		в течение года	Конкурс
601	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Автомашина грузовая Зил-130	услуга	1	6 906 816,00	6 906 816,00		в течение года	Конкурс
602	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Автокран Зил-130	услуга	1	8 709 120,00	8 709 120,00		в течение года	Конкурс
603	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Самосвал Howo	услуга	1	38 900 736,00	38 900 736,00		в течение года	Конкурс
604	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Погрузчик CL 995A	услуга	1	5 989 440,00	5 989 440,00		в течение года	Конкурс
605	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Экскаватор катапиллер 330 DL	услуга	1	9 983 040,00	9 983 040,00		в течение года	Конкурс
606	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Камаз-65115 КО-564	услуга	1	8 372 448,00	8 372 448,00		в течение года	Конкурс
607	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Автомашина легковая Лада Приора универсал	услуга	1	3 894 912,00	3 894 912,00		в течение года	Конкурс
608	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Автомашина грузовая УАЗ 2206	услуга	1	4 945 248,00	4 945 248,00		в течение года	Конкурс
609	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Автомашина легковая Mitsubishi	услуга	1	5 675 040,00	5 675 040,00		в течение года	Конкурс
610	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Автомашина легковая Skoda	услуга	1	4 094 496,00	4 094 496,00		в течение года	Конкурс
611	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Автомашина легковая Chevrolet Cobalt	услуга	1	4 685 184,00	4 685 184,00		в течение года	Конкурс
612	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Автомашина легковая Лада "Нива"	услуга	1	4 163 040,00	4 163 040,00		в течение года	Конкурс
613	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники, Автомашина легковая ВАЗ 2107, 21074-111-30	услуга	1	7 568 064,00	7 568 064,00		в течение года	Конкурс
	Итого:				258 409 824,00			
Раздел 9. Связь и интернет								
614	Доступ к Internet и VPN на 2025 год	услуга	1	4 837 187,00	4 837 187,00		в течение года	Конкурс
615	Доступ к Internet, Передача данных(VPN), Предоставления IP адреса на 2025 год	услуга	1	1 466 271,00	1 466 271,00		в течение года	Конкурс
616	Предоставление интернета на 2025 год	услуга	1	1 669 200,00	1 669 200,00		в течение года	Конкурс
617	Сотовая связь на 2025 год	услуга	1	4 236 911,00	4 236 911,00		в течение года	Конкурс
618	Последняя миля на базе цифрового радиоканала	услуга	1	576 000,00	576 000,00		в течение года	Конкурс
619	Услуги спутниковой связи (уч. Кумышбулак)	услуга	1	840 000,00	840 000,00		в течение года	Конкурс
620	Порт доступа к сети интернет 1 Мбит/сек	услуга	1	360 000,00	360 000,00		в течение года	Конкурс
621	Услуга городской телефонной связи и доступа к интернет по г.Шымкент	услуга	1	3 592 604,00	3 592 604,00		в течение года	Конкурс
622	Услуга городской телефонной связи и доступа к интернет в село Аксу Туркестанской области (Ақбай-Карасуйский водозабор)	услуга	1	1 047 960,00	1 047 960,00		в течение года	Конкурс
623	Интернет услуги для кассовых аппаратов	услуга	1	90 000,00	90 000,00		в течение года	Конкурс
	Итого:				18 716 133,00			
Раздел 10. Услуги по обработке информации (услуги контролеров)								
624	Услуги по обработке информации по участкам: Частный сектор №1 по физическим лицам	услуга	1	234 008 553,20	234 008 553,20		в течение года	Конкурс
625	Услуги по обработке информации по участкам: Частный сектор №2 по физическим лицам	услуга	1	115 284 032,72	115 284 032,72		в течение года	Конкурс
626	Услуги по обработке информации по участкам: Частный сектор №3 по физическим лицам	услуга	1	108 023 794,79	108 023 794,79		в течение года	Конкурс
627	Услуги по обработке информации по участкам: Высотный сектор №1 по физическим лицам	услуга	1	66 175 672,46	66 175 672,46		в течение года	Конкурс
628	Услуги по обработке информации по участкам: Высотный сектор №2 по физическим лицам	услуга	1	106 327 643,67	106 327 643,67		в течение года	Конкурс
629	Услуги по обработке информации по участкам: Высотный сектор №3 по физическим лицам	услуга	1	92 186 595,63	92 186 595,63		в течение года	Конкурс
630	Услуги по инспекции водных балансов населения и информационных связей с общественностью	услуга	1	96 042 607,83	96 042 607,83		в течение года	Конкурс
631	Услуги по обработке информации по юридическим лицам по г.Шымкент	услуга	1	121 411 942,53	121 411 942,53		в течение года	Конкурс
	Итого:				939 460 842,82			
632	Разработка документации, технического и экспертного сопровождения и получение комплексного экологического разрешения для канализационных очистных сооружений г.Шымкент	услуга	1	19 000 000,00	19 000 000,00		в течение года	Конкурс
633	Проведение аудита финансовой отчетности за 2024 год	услуга	1	3 000 000,00	3 000 000,00		в течение года	ЗЦП
634	Услуги по проведению независимой оценки возмещаемой стоимости основных средств для целей тестирования обесценения в соответствии с Международными стандартами финансовой отчетности	услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00		в течение года	ЗЦП

635	Техническое обслуживание и ремонт кассового оборудования	услуга	1	150 000,00	150 000,00		в течение года	ЗЦП
636	Услуги связи по обслуживанию GPS/ГЛОНАСС трекеров	услуга	1	3 630 000,00	3 630 000,00		в течение года	ЗЦП
637	Услуги по приобретению периодических печатных изданий на бумажном носителе на 2025 год	услуга	1	763 834,00	763 834,00		в течение года	ЗОИ
638	Осуществление приема, доставки (вручение) Отправлений (письменная корреспонденция, посылки, а также иные вложения документарного и недокumentарного характера)	услуга	1	500 000,00	500 000,00		в течение года	ЗЦП
	Электроэнергия	услуги/кВт						
639	Поставка электроэнергии на участок Очистные сооружения (цех НССО)	кВт/ч	1 200 000	37,00	44 400 000,00		в течение года	Конкурс
640	Поставка электроэнергии для электроснабжения Административного здания и санитарно-бытового корпуса	кВт/ч	400 000	37,00	14 800 000,00		в течение года	Конкурс
641	Поставка электроэнергии на участок Очистные сооружения (цех НЦПП)	кВт/ч	2 400 000	37,00	88 800 000,00		в течение года	Конкурс
642	Поставка электроэнергии на НС "Карасу", "Кызыл-Ту" и НС 1-подъема Акбай Карасуйского водозабора	кВт/ч	2 500 000	37,00	92 500 000,00		в течение года	Конкурс
643	Поставка электроэнергии на НС-1 подъема скважины №15 на Бадам-Сайрамском водозаборе	кВт/ч	130 000	37,00	4 810 000,00		в течение года	Конкурс
644	Поставка электроэнергии на участок Очистные сооружения (цех Биологическая очистка)	кВт/ч	5 000 000	37,00	185 000 000,00		в течение года	Конкурс
	Услуги по техническому обслуживанию участков							
	в том числе:							
645	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Енбекшинского района и пос. Ворошиловка, Чапаевка, пос. Карабастау, пос. Жулдыз, пос. Бадам-1, Бадам-2, пос. Жалын г. Шымкент	услуга	1	190 769 904,00	190 769 904,00		в течении года	Конкурс
646	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Аль-Фарабийского района и мкр. Казыгурт, пос. Забадам, мкр. Сауле, Откормсовхоз (Бадам), Курсай, отд. К. Маркса, Акжар, Актас г. Шымкент	услуга	1	182 479 032,00	182 479 032,00		в течении года	Конкурс
647	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Абайского района и отд. Тельман г. Шымкент	услуга	1	171 596 784,00	171 596 784,00		в течении года	Конкурс
648	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Каратауского района и пос.Кайтпас-1,-2, мкр. БАМ, мкр. Туркестан, мкр. Тараз г. Шымкент	услуга	1	156 256 008,00	156 256 008,00		в течении года	Конкурс
649	Услуги по координации служб технического обслуживания систем водоснабжения и канализации (Центральная диспетчерская служба)	услуга	1	79 647 144,00	79 647 144,00		в течении года	Конкурс
650	Услуги по контролю санитарной защиты сетей и сооружений по г.Шымкент	услуга	1	72 483 168,00	72 483 168,00		в течении года	Конкурс
651	Техническое обслуживание и эксплуатация распределительных водомерных узлов высотного сектора Абайского и западной части Аль-Фарабийского района	услуга	1	25 800 732,00	25 800 732,00		в течении года	Конкурс
652	Техническое обслуживание и эксплуатация распределительных водомерных узлов высотного сектора Енбекшинского и восточной части Аль-Фарабийского района	услуга	1	25 800 732,00	25 800 732,00		в течении года	Конкурс
653	Техническое обслуживание и эксплуатация канализационной насосной станции в пос. Новотурлановка	услуга	1	19 235 676,00	19 235 676,00		в течении года	Конкурс
654	Техническое обслуживание и эксплуатация объектов электрооборудования участка Электроцех	услуга	1	102 580 644,00	102 580 644,00		в течении года	Конкурс
655	Техническое обслуживание и эксплуатация передающих устройств КИПиА, расходомеров и контрольных точек давления	услуга	1	75 866 556,00	75 866 556,00		в течении года	Конкурс
656	Техническое обслуживание и эксплуатация канализационных сетей, сооружений по Енбекшинскому, Абайскому району г.Шымкент	услуга	1	95 835 936,00	95 835 936,00		в течении года	Конкурс
657	Техническое обслуживание и эксплуатация канализационных сетей, сооружений по Аль-Фарабийскому району г.Шымкент	услуга	1	85 899 180,00	85 899 180,00		в течении года	Конкурс
658	Техническое обслуживание и эксплуатация комплекса оборудования и сооружений очистных сооружений г.Шымкент	услуга	1	239 821 848,00	239 821 848,00		в течении года	Конкурс
659	Услуги по инспекции водных ресурсов	услуга	1	92 799 072,00	92 799 072,00		в течении года	Конкурс
660	Техническое обслуживание и эксплуатация ОДВ и ОУВ по г. Шымкент	услуга	1	88 969 884,00	88 969 884,00		в течении года	Конкурс
661	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей и сооружений РВУ частного сектора	услуга	1	7 877 724,00	7 877 724,00		в течении года	Конкурс
662	Участок по автоматизации систем управление по учету услуг	услуга	1	79 538 376,00	79 538 376,00		в течении года	Конкурс
663	Участок по обеспечения и соблюдения законности в системе водоснабжения и водоотведения	услуга	1	39 537 252,00	39 537 252,00		в течении года	Конкурс
	Итого:				1 832 795 652,00			
664	Батиметрическая съемка Буржарского накопителя	услуга	1	5 000 000,00	5 000 000,00		в течении года	ЗЦП
665	Разработка правил эксплуатации Буржарского накопителя (очищенных сточных вод)	услуга	1	650 000,00	650 000,00		в течении года	ЗЦП
666	Информационно-правовое обеспечение - предоставление доступа к онлайн версии Базы данных	услуга	1	112 500,00	112 500,00		в течении года	из одного источника
667	Облачное хранилище Microsoft «One Drive for Business (Plan 2)»	услуга	1	445 000,00	445 000,00		в течении года	ЗЦП
668	Размещение (хостинг) и сопровождение Telegram бота www.wtm.kz	услуга	1	1 895 000,00	1 895 000,00		в течении года	ЗЦП
669	Приобретение лицензии на программное обеспечение для защиты от вредоносного ПО	штука	290	15 241,38	4 420 000,00		в течении года	ЗЦП
670	Клик контракт на обслуживание принтера объемной печати Konica Minolta Biz Hub Pro 951	услуга	1	3 485 000,00	3 485 000,00		в течении года	ЗЦП
671	Услуга по использованию сервиса электронного документооборота	услуга	1	380 500,00	380 500,00		в течении года	ЗЦП
672	Автоматизация приема оплат через Каспи QR для сливной станции	услуга	1	5 155 000,00	5 155 000,00		в течении года	ЗЦП

673	Услуги по продаже места для размещения информационных/рекламных объявлений в печатных изданиях (местных и республиканских)	услуга	1	480 000,00	480 000,00		в течении года	ЗЦП
674	Закуп эфирного времени в ТВ и информационном портале для показа видеосообщений и выступлений специалистов по проблемам водоснабжения и водоотведения, по вопросам населения, касающихся деятельности "ВР-М" (материалы на казахском и русском языках)	услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00		в течении года	ЗЦП
675	Механическая промывка и прочистка канализационной сети по г.Шымкент	работа	1	160 796 990,00	160 796 990,00		в течении года	Конкурс
Раздел 11. Материальные ресурсы на текущую эксплуатацию								
676	Автоматический выключатель TS630N	шт	3	105 000,00	315 000,00		в течении года	Конкурс
677	Автоматический выключатель Eaton PKZM0-10	шт	3	23 000,00	69 000,00		в течении года	Конкурс
678	Автомат силовой для защиты двигателя Schneider Electric TeSys GV2 10A 3P термомгнитный расцепитель	шт	7	90 000,00	630 000,00		в течении года	Конкурс
679	Автоматический выключатель дифференциального тока АВТТ 32 С10 ИЭК	шт	25	6 800,00	170 000,00		в течении года	Конкурс
680	Автоматический выключатель дифференциального тока АВТТ 32 С20 ИЭК	шт	25	7 200,00	180 000,00		в течении года	Конкурс
681	Автоматический выключатель дифференциального тока АВТТ 32 С25 ИЭК	шт	25	7 300,00	182 500,00		в течении года	Конкурс
682	Автоматический выключатель дифференциального тока АВТТ 32 С32 ИЭК	шт	25	7 300,00	182 500,00		в течении года	Конкурс
683	Автоматический выключатель ВА-99V 250/125A 3P 35кА ЕКЕ	шт	2	25 000,00	50 000,00		в течении года	Конкурс
684	Автоматический выключатель ВА-99V 250/200A 3P 35кА ЕКЕ	шт	2	30 000,00	60 000,00		в течении года	Конкурс
685	Автоматический выключатель синхронизации электросети CW 2-1600	шт	1	220 000,00	220 000,00		в течении года	Конкурс
686	автомат шнековых конвейеров MOELLER PKZVO 6,3A	шт	2	20 000,00	40 000,00		в течении года	Конкурс
687	Аккумулятор 12В,17 А	шт	15	30 000,00	450 000,00		в течении года	Конкурс
688	Аккумулятор 12В, 100АЧ, 760 А	шт	1	35 000,00	35 000,00		в течении года	Конкурс
689	Аккумулятор СТ75, 12В	шт	1	25 000,00	25 000,00		в течении года	Конкурс
690	Аккумулятор для трех колесных электро мотоциклов в комплектации	компл	6	92 000,00	552 000,00		в течении года	Конкурс
691	Аккумулятор 210А/ч 1350А-12В	шт	2	70 000,00	140 000,00		в течении года	Конкурс
692	Автомат IEK ВА47-29 С63А 3 фазный	шт	2	5 000,00	10 000,00		в течении года	Конкурс
693	Автомат IEK ВА47-29 С50А 3 фазный	шт	2	5 000,00	10 000,00		в течении года	Конкурс
694	Автомат IEK ВА47-29 С16А 3 фазный	шт	2	3 500,00	7 000,00		в течении года	Конкурс
695	Автомат IEK ВА47-29 С16А 1 фазный	шт	3	1 300,00	3 900,00		в течении года	Конкурс
696	Автомат IEK ВА47-29 С10А 3 фазный	шт	6	10 800,00	64 800,00		в течении года	Конкурс
697	Автомат IEK ВА47-29 С25А 1 фазный	шт	3	2 500,00	7 500,00		в течении года	Конкурс
698	Автомат IEK ВА47-29 С32А 3 фазный	шт	1	3 500,00	3 500,00		в течении года	Конкурс
699	Автомат IEK ВА47-29 С32А 1 фазный	шт	3	3 600,00	10 800,00		в течении года	Конкурс
700	Автомат IEK ВА47-29 С10А 1 фазный	шт	8	2 250,00	18 000,00		в течении года	Конкурс
701	Автомат IEK ВА47-29 С6 А 1 фазный	шт	4	2 250,00	9 000,00		в течении года	Конкурс
702	Автомат Andelli AM3-125 50А 3 фазный	шт	2	31 000,00	62 000,00		в течении года	Конкурс
703	Автомат IEK ВА47-29 С20А 1 фазный	шт	20	1 000,00	20 000,00		в течении года	Конкурс
704	Автомат IEK ВА47-29 С40А 1 фазный	шт	20	1 100,00	22 000,00		в течении года	Конкурс
705	Автомат ВА47-29 С25А 4,5кА 2 фазный	шт	20	3 000,00	60 000,00		в течении года	Конкурс
706	Автомат ВА47-29 С32А 4,5кА 2 фазный	шт	20	3 000,00	60 000,00		в течении года	Конкурс
707	Автомат IEK ВА47-29 С20А 3 фазный	шт	10	2 700,00	27 000,00		в течении года	Конкурс
708	Автомат IEK ВА47-29 С40А 3 фазный	шт	10	3 000,00	30 000,00		в течении года	Конкурс
709	Автомат IEK ВА47-29 С60А 3 фазный	шт	10	3 200,00	32 000,00		в течении года	Конкурс
710	Автоматы Schneider electric MCB C16	шт	4	4 000,00	16 000,00		в течении года	Конкурс
711	Автоматы Schneider electric MCB C10	шт	4	4 000,00	16 000,00		в течении года	Конкурс
712	Автоматы Schneider electric PCB C6	шт	2	4 000,00	8 000,00		в течении года	Конкурс
713	Автоматы Schneider electric PCB C16	шт	2	4 000,00	8 000,00		в течении года	Конкурс
714	Антифриз SHELL premium	литр	1200	1 300,00	1 560 000,00		в течении года	Конкурс
715	Антифриз (теплый дом)	л	200	1 500,00	300 000,00		в течении года	Конкурс
716	Антифриз красный G12 для воздушной машины	л	60	2 000,00	120 000,00		в течении года	Конкурс
717	Батарея аккумуляторная ST 200 12V, 210 А	шт	4	150 000,00	600 000,00		в течении года	Конкурс
718	Багор	шт	8	6 000,00	48 000,00		в течении года	Конкурс
719	Блок питания 24В, 5А	шт	10	9 000,00	90 000,00		в течении года	Конкурс
720	Блок питания12В, 20А	шт	10	15 000,00	150 000,00		в течении года	Конкурс
721	Блок питания12В, 5А	шт	25	12 000,00	300 000,00		в течении года	Конкурс
722	Блок питания 12В, 15вт	шт	20	7 500,00	150 000,00		в течении года	Конкурс
723	Болты и гайки М-16	кг	400	1 278,00	511 200,00		в течении года	Конкурс
724	Болты и гайки М-18	кг	400	1 275,00	510 000,00		в течении года	Конкурс
725	Болты и гайки М-20	кг	400	1 300,00	520 000,00		в течении года	Конкурс
726	Бочонок d -15мм бронзовые	шт	15	150,00	2 250,00		в течении года	Конкурс
727	Бочонок d -32мм бронзовые	шт	15	500,00	7 500,00		в течении года	Конкурс
728	Бородок	шт	20	1 250,00	25 000,00		в течении года	Конкурс
729	Валик для краски	шт	150	650,00	97 500,00		в течении года	Конкурс
730	Ведро	шт	120	1 500,00	180 000,00		в течении года	Конкурс
731	Вводный автомат wcm 1-100/3P, 100А	шт	1	43 000,00	43 000,00		в течении года	Конкурс
732	Вводный автомат MOELLER PKZVO x Clear CF T6-40/4/003	шт	1	70 000,00	70 000,00		в течении года	Конкурс
733	Вентиль д.20 мм	шт	500	1 800,00	900 000,00		в течении года	Конкурс
734	Вентиль д.25 мм	шт	500	2 400,00	1 200 000,00		в течении года	Конкурс
735	Вентиль д.32мм	шт	500	2 750,00	1 375 000,00		в течении года	Конкурс
736	Вентиль д.40мм	шт	200	5 400,00	1 080 000,00		в течении года	Конкурс
737	Вентиль д.50мм	шт	200	7 100,00	1 420 000,00		в течении года	Конкурс
738	Вентильные переходники американка д25мм для песколовки	шт	100	1 800,00	180 000,00		в течении года	Конкурс
739	Веревка	м	500	180,00	90 000,00		в течении года	Конкурс
740	Веники	шт	100	1 500,00	150 000,00		в течении года	Конкурс
741	Вилки электрические	шт	50	450,00	22 500,00		в течении года	Конкурс

742	Вилки прямая ОМЕГА IP44 вПЗ-1-Ом ИЭК	шт	20	1 250,00	25 000,00		в течении года	Конкурс
743	Висячие замки д-50мм	шт	50	900,00	45 000,00		в течении года	Конкурс
744	Висячие замки д-60мм	шт	50	1 000,00	50 000,00		в течении года	Конкурс
745	Вилы	шт	12	2 800,00	33 600,00		в течении года	Конкурс
746	Включатель внутренний	шт	10	500,00	5 000,00		в течении года	Конкурс
747	Включатель наружный	шт	40	1 000,00	40 000,00		в течении года	Конкурс
748	Воздушные фильтры GW-5/6 (воздуходувки Польские типа DA)	шт	24	75 000,00	1 800 000,00		в течении года	Конкурс
749	Воздушный фильтр 500x350x40 воздуходувки Neuros	шт	216	80 000,00	17 280 000,00		в течении года	Конкурс
750	Высоковольтные провода с наконечниками в компл. На систему зажигания ЛВС	шт	12	250 000,00	3 000 000,00		в течении года	Конкурс
751	Выключатели автоматические однополюсные 25 А	шт	30	2 500,00	75 000,00		в течении года	Конкурс
752	Выключатели автоматические трехполюсные 100А, ВА51-35М1	шт	4	35 000,00	140 000,00		в течении года	Конкурс
753	Выключатели автоматические трехполюсные 250А, ВА57-35	шт	6	42 000,00	252 000,00		в течении года	Конкурс
754	Выключатели автоматические трехполюсные 400А ВА57-39	шт	2	37 000,00	74 000,00		в течении года	Конкурс
755	Выключатель-разъединитель ВР3ЗИ-37А70220 400А ЛЭК	шт	1	42 000,00	42 000,00		в течении года	Конкурс
756	Выключатель 2х полюсный наружный установки	шт	30	760,00	22 800,00		в течении года	Конкурс
757	Вязальная проволока 2мм	кг	150	680,00	102 000,00		в течении года	Конкурс
758	Герметик Автосила	кг	3	10 000,00	30 000,00		в течении года	Конкурс
759	Газовый ключ 1x4	комп	20	35 000,00	700 000,00		в течении года	Конкурс
760	Гаечный ключ 6x32	комп	20	30 000,00	600 000,00		в течении года	Конкурс
761	Гвоздь Д-100	кг	25	870,00	21 750,00		в течении года	Конкурс
762	Гвоздь Д-50	кг	15	768,00	11 520,00		в течении года	Конкурс
763	Гвоздь Д-20	кг	7	600,00	4 200,00		в течении года	Конкурс
764	Гвоздь Д-10	кг	4	896,00	3 584,00		в течении года	Конкурс
765	грабли	шт	20	2 500,00	50 000,00		в течении года	Конкурс
766	Гильза медная д-16	шт	20	275,00	5 500,00		в течении года	Конкурс
767	Гильза медная д-25	шт	20	300,00	6 000,00		в течении года	Конкурс
768	гильза медная д-35	шт	20	640,00	12 800,00		в течении года	Конкурс
769	гильза медная д-50	шт	20	600,00	12 000,00		в течении года	Конкурс
770	Гильза алюминиевая д- 50 мм	шт	30	490,00	14 700,00		в течении года	Конкурс
771	Гильза алюминиевая д- 70 мм	шт	30	500,00	15 000,00		в течении года	Конкурс
772	Гильза алюминиевая д- 120 мм	шт	30	500,00	15 000,00		в течении года	Конкурс
773	Гильза алюминиевая д- 150 мм	шт	30	530,00	15 900,00		в течении года	Конкурс
774	Гильза алюминиевая д- 185 мм	шт	30	80,00	2 400,00		в течении года	Конкурс
775	Гильза алюминиевая д- 240 мм	шт	30	800,00	24 000,00		в течении года	Конкурс
776	Датчик давления топливной смеси генератора G12V190ZL DYT-2	шт	8	350 000,00	2 800 000,00		в течении года	Конкурс
777	Датчик давления GPT 200 с токовым выходом 4-20 mA in3	шт	30	85 000,00	2 550 000,00		в течении года	Конкурс
778	Датчик гидрастический GLT500	шт	20	180 000,00	3 600 000,00		в течении года	Конкурс
779	Датчик марки FH 100 для контроля PH	шт	4	90 000,00	360 000,00		в течении года	Конкурс
780	Датчик движения помоста тип: PCID-15RPW песколовки	шт	4	25 000,00	100 000,00		в течении года	Конкурс
781	Датчик давления батм (бар) по току 4-20мА АИР-10Ех/М1-ПИ модель 1150	шт	20	88 000,00	1 760 000,00		в течении года	Конкурс
782	Диск шлифовочный д-180мм	шт	50	1 100,00	55 000,00		в течении года	Конкурс
783	Железо бетонные кольца д-1000мм	шт	5	29 000,00	145 000,00		в течении года	Конкурс
784	Железо бетонные кольца д-1500мм	шт	5	50 000,00	250 000,00		в течении года	Конкурс
785	Задвижка клиновая Ду100 , Ру10 ,31ч6бр	шт	4	80 000,00	320 000,00		в течении года	Конкурс
786	Затворы на азротенки 150	шт	25	19 000,00	475 000,00		в течении года	Конкурс
787	Затворы на азротенки 125	шт	11	15 000,00	165 000,00		в течении года	Конкурс
788	Зубило	шт	30	1 800,00	54 000,00		в течении года	Конкурс
789	Известь	кг	2000	120,00	240 000,00		в течении года	Конкурс
790	Игольчатый вентиль д15мм	шт	30	2 700,00	81 000,00		в течении года	Конкурс
791	Изолента черная	шт	200	150,00	30 000,00		в течении года	Конкурс
792	Изолента красный	шт	50	150,00	7 500,00		в течении года	Конкурс
793	Изолента синий	шт	100	150,00	15 000,00		в течении года	Конкурс
794	Изолента желтый	шт	50	150,00	7 500,00		в течении года	Конкурс
795	Изофер	рул	600	10 000,00	6 000 000,00		в течении года	Конкурс
796	Изолятор проходной ИПУ-10/630	шт	10	19 000,00	190 000,00		в течении года	Конкурс
797	Изоляторы опорные ОИ-10	шт	10	5 000,00	50 000,00		в течении года	Конкурс
798	Изоляторы шс-10, шф-10	шт	10	4 500,00	45 000,00		в течении года	Конкурс
799	Кабель АВВГ 2х2,5 мм	м	250	150,00	37 500,00		в течении года	Конкурс
800	Кабель АВВГ 3X16+1X6	м	200	530,00	106 000,00		в течении года	Конкурс
801	Кабель ВВГ 3х2,5 мм	м	300	680,00	204 000,00		в течении года	Конкурс
802	Кабель ВВГ 2х2,5 мм	м	300	480,00	144 000,00		в течении года	Конкурс
803	Кабель ВВГ 2х1,5 мм	м	500	300,00	150 000,00		в течении года	Конкурс
804	Кабель ПВС 3х1,5 мм	м	100	360,00	36 000,00		в течении года	Конкурс
805	Кабель ПВС 3х4 мм	м	50	1 100,00	55 000,00		в течении года	Конкурс
806	Кабельный канал (10x16)	м	150	100,00	15 000,00		в течении года	Конкурс
807	Кабельный канал (16x25)	м	260	192,00	49 920,00		в течении года	Конкурс
808	Кабельный канал(20x20)	м	150	466,00	69 900,00		в течении года	Конкурс
809	Кабельный канал (10x10)	м	150	466,00	69 900,00		в течении года	Конкурс
810	Кабельный канал (20x40)	м	200	466,00	93 200,00		в течении года	Конкурс
811	Кабель ВВГнг 3*1,5	м	100	460,00	46 000,00		в течении года	Конкурс
812	Кабель ВВГнг 3*2,5	м	100	570,00	57 000,00		в течении года	Конкурс
813	Кабель ВВГнг 3*4	м	50	1 000,00	50 000,00		в течении года	Конкурс
814	Кабель ВВГнг 3*6	м	50	1 200,00	60 000,00		в течении года	Конкурс
815	Кабель РК-75	м	300	250,00	75 000,00		в течении года	Конкурс
816	Кабель УТР	м	200	195,00	39 000,00		в течении года	Конкурс

817	Кабель КСПВ 4x0,4мм	м	150	160,00	24 000,00		в течении года	Конкурс
818	Кабель ШВВП 2x1,5 мм	м	100	270,00	27 000,00		в течении года	Конкурс
819	Кабель для сварки	м	200	2 300,00	460 000,00		в течении года	Конкурс
820	Кабель 2 х 2,5 переноска электрический 50м	катушка	15	45 000,00	675 000,00		в течении года	Конкурс
821	Каток ограничительный для песколовок	шт	12	100 000,00	1 200 000,00		в течении года	Конкурс
822	Кетмень садовый	шт	30	3 000,00	90 000,00		в течении года	Конкурс
823	Кирка	шт	16	7 000,00	112 000,00		в течении года	Конкурс
824	Кислород	бал	80	5 500,00	440 000,00		в течении года	Конкурс
825	Кисти разные	шт	400	300,00	120 000,00		в течении года	Конкурс
826	Комплект ершиков для чистки дымогарных труб котла 112мм и 52мм	шт	1	90 000,00	90 000,00		в течении года	Конкурс
827	Клемная колодка на ДИН рейку Д2	шт	20	1 000,00	20 000,00		в течении года	Конкурс
828	Клемная колодка на ДИН рейку Д2.5	шт	20	1 000,00	20 000,00		в течении года	Конкурс
829	Коса большая	шт	25	7 500,00	187 500,00		в течении года	Конкурс
830	Коса маленький	шт	25	2 500,00	62 500,00		в течении года	Конкурс
831	Ключ включения АРТ LA39,PushButtons GB1	шт	10	4 100,00	41 000,00		в течении года	Конкурс
832	Контактор электромагнитный 200А	шт	2	22 000,00	44 000,00		в течении года	Конкурс
833	Контактор электромагнитный 25-32 А	шт	10	11 000,00	110 000,00		в течении года	Конкурс
834	Контактор электромагнитный 80-100А	шт	4	14 600,00	58 400,00		в течении года	Конкурс
835	Контактор пускатель 12 а 220в	шт	20	5 000,00	100 000,00		в течении года	Конкурс
836	контактор 25А 220В	шт	20	4 200,00	84 000,00		в течении года	Конкурс
837	контактор CJX2-D1810	шт	12	2 560,00	30 720,00		в течении года	Конкурс
838	контактор CJX2-D2510	шт	12	3 000,00	36 000,00		в течении года	Конкурс
839	контактор CJX2-D3210	шт	12	3 450,00	41 400,00		в течении года	Конкурс
840	контактор CJX2-D4011	шт	12	7 000,00	84 000,00		в течении года	Конкурс
841	контактор CJX2-D5011	шт	12	7 500,00	90 000,00		в течении года	Конкурс
842	контактор КТ 6023Б 160А 380В	шт	1	60 000,00	60 000,00		в течении года	Конкурс
843	контактор CJX2-F 630А АС 220V	шт	1	250 000,00	250 000,00		в течении года	Конкурс
844	краска желтая	кг	250	2 100,00	525 000,00		в течении года	Конкурс
845	краска белая	кг	120	2 100,00	252 000,00		в течении года	Конкурс
846	краска черная	кг	1900	2 100,00	3 990 000,00		в течении года	Конкурс
847	краска зеленая	кг	100	2 100,00	210 000,00		в течении года	Конкурс
848	краска коричневая	кг	100	2 100,00	210 000,00		в течении года	Конкурс
849	краска алюминиевая	кг	15	2 100,00	31 500,00		в течении года	Конкурс
850	краска красная	кг	1000	2 100,00	2 100 000,00		в течении года	Конкурс
851	краска серая	кг	150	2 100,00	315 000,00		в течении года	Конкурс
852	Краска серая Atrak-11	кг	300	1 900,00	570 000,00		в течении года	Конкурс
853	Краска масляная (покраска трубопроводов)	кг	300	1 200,00	360 000,00		в течении года	Конкурс
854	Краска эмалевая	кг	11	1 200,00	13 200,00		в течении года	Конкурс
855	Краска синяя (голубая)	кг	3000	2 000,00	6 000 000,00		в течении года	Конкурс
856	Краны шаровый бронзовые ду25мм ру16	шт	6	3 700,00	22 200,00		в течении года	Конкурс
857	Краны шаровый бронзовые ду20мм ру16	шт	4	2 800,00	11 200,00		в течении года	Конкурс
858	Краны шаровый бронзовые ду15мм ру18	шт	4	2 400,00	9 600,00		в течении года	Конкурс
859	Кран шаровой д15мм	шт	50	1 200,00	60 000,00		в течении года	Конкурс
860	Кран шаровой д20мм	шт	40	1 400,00	56 000,00		в течении года	Конкурс
861	Кран шаровой д25мм	шт	30	2 400,00	72 000,00		в течении года	Конкурс
862	Кран шаровой д32мм	шт	25	3 100,00	77 500,00		в течении года	Конкурс
863	Кран шаровой д50мм	шт	50	7 000,00	350 000,00		в течении года	Конкурс
864	Крышка с люком чугунная 4-х рожковая д-58мм	шт	40	40 000,00	1 600 000,00		в течении года	Конкурс
865	крышка с люком чугунная 4-х рожковая д-59мм	шт	45	40 000,00	1 800 000,00		в течении года	Конкурс
866	крышка с люком чугунная 4-х рожковая д-60мм	шт	40	40 000,00	1 600 000,00		в течении года	Конкурс
867	крышка с люком чугунная 4-х рожковая д-61мм	шт	40	40 000,00	1 600 000,00		в течении года	Конкурс
868	крышка с люком чугунная 4-х рожковая д-62мм	шт	50	40 000,00	2 000 000,00		в течении года	Конкурс
869	крышка с люком чугунная 4-х рожковая д-64мм	шт	30	50 000,00	1 500 000,00		в течении года	Конкурс
870	крышка с люком чугунная 4-х рожковая д-65мм	шт	30	50 000,00	1 500 000,00		в течении года	Конкурс
871	крышка с люком чугунная 2-х рожковая д-61мм	шт	30	40 000,00	1 200 000,00		в течении года	Конкурс
872	крышка с люком чугунная 2-х рожковая д-63мм	шт	30	40 000,00	1 200 000,00		в течении года	Конкурс
873	крышка с люком чугунная 2-х рожковая д-64мм	шт	80	50 000,00	4 000 000,00		в течении года	Конкурс
874	крышка чугунная 4-х рожковая д-58мм	шт	40	25 000,00	1 000 000,00		в течении года	Конкурс
875	крышка чугунная 4-х рожковая д-59мм	шт	80	25 000,00	2 000 000,00		в течении года	Конкурс
876	крышка чугунная 4-х рожковая д-61мм	шт	40	25 000,00	1 000 000,00		в течении года	Конкурс
877	крышка чугунная 4-х рожковая д-62мм	шт	180	25 000,00	4 500 000,00		в течении года	Конкурс
878	крышка чугунная 4-х рожковая д-63мм	шт	40	25 000,00	1 000 000,00		в течении года	Конкурс
879	крышка чугунная 4-х рожковая д-64мм	шт	30	25 000,00	750 000,00		в течении года	Конкурс
880	крышка чугунная 2-х рожковая д-64мм	шт	30	25 000,00	750 000,00		в течении года	Конкурс
881	кувалда	шт	25	8 000,00	200 000,00		в течении года	Конкурс
882	Кубик мембранный для кислородного датчика	шт	6	50 000,00	300 000,00		в течении года	Конкурс
883	клей Akfix705 ремонт мембраны газгольдера	шт	4	3 500,00	14 000,00		в течении года	Конкурс
884	кран полипропиленовая д 32	шт	15	1 900,00	28 500,00		в течении года	Конкурс
885	кран полипропиленовая д 25	шт	15	1 700,00	25 500,00		в течении года	Конкурс
886	кран полипропиленовая д 20	шт	15	1 600,00	24 000,00		в течении года	Конкурс
887	кран полипропиленовая д 15	шт	15	1 400,00	21 000,00		в течении года	Конкурс
888	колено полипропиленовая д 63	шт	30	2 000,00	60 000,00		в течении года	Конкурс
889	колено полипропиленовая д 50	шт	30	2 000,00	60 000,00		в течении года	Конкурс
890	колено полипропиленовая д 40	шт	60	900,00	54 000,00		в течении года	Конкурс
891	колено полипропиленовая д 32	шт	30	700,00	21 000,00		в течении года	Конкурс

892	колесо полипропиленовая д 25	шт	30	6 000,00	180 000,00		в течении года	Конкурс
893	колесо полипропиленовая д 15	шт	30	4 900,00	147 000,00		в течении года	Конкурс
894	Коммутатор MOXA EDS-508AVV-SC	шт	2	1 000 000,00	2 000 000,00		в течении года	Конкурс
895	лампа 20-60Вт	шт	100	170,00	17 000,00		в течении года	Конкурс
896	лампа E27 12 Вт, энергосберегающая	шт	70	2 000,00	140 000,00		в течении года	Конкурс
897	Лампа T2SPC 20 Вт, энергосберег	шт	150	1 100,00	165 000,00		в течении года	Конкурс
898	лист металлический 3мм	шт	80	38 000,00	3 040 000,00		в течении года	Конкурс
899	Лента транспортная с кордовой нитью толщина 1см ширина 1метр	м	100	12 000,00	1 200 000,00		в течении года	Конкурс
900	литол	кг	250	1 800,00	450 000,00		в течении года	Конкурс
901	лом	шт	50	4 400,00	220 000,00		в течении года	Конкурс
902	лопата совковая	шт	120	1 800,00	216 000,00		в течении года	Конкурс
903	лопата штыковая	шт	120	1 800,00	216 000,00		в течении года	Конкурс
904	лопата универсальная	шт	100	1 800,00	180 000,00		в течении года	Конкурс
905	Лопата снеговая	шт	40	3 000,00	120 000,00		в течении года	Конкурс
906	лестница стремянка 4 м. железный	шт	5	45 000,00	225 000,00		в течении года	Конкурс
907	Лестница телескопическая для колодцев	шт	9	48 000,00	432 000,00		в течении года	Конкурс
908	Лямбда зонд датчик кислорода "BOSCH" LS17025	шт	6	7 200,00	43 200,00		в течении года	Конкурс
909	манометр для давления (МПа или Ра) PV16	шт	80	5 500,00	440 000,00		в течении года	Конкурс
910	манометр МТ-100 1МПА	шт	20	5 500,00	110 000,00		в течении года	Конкурс
911	Манометр, шкала измерения 0-6 кПа, класс точности 1,5	шт	6	65 000,00	390 000,00		в течении года	Конкурс
912	Манометр, шкала измерения 0-10 кгс/см2, класс точности 2,5	шт	16	68 000,00	1 088 000,00		в течении года	Конкурс
913	Манометр, шкала измерения 0-50 кПа, класс точности 1,5	шт	4	55 000,00	220 000,00		в течении года	Конкурс
914	Манометр шкала измерения от 1 до 6 кгс/см2 класс точности 2,5	шт	10	5 000,00	50 000,00		в течении года	Конкурс
915	Масло для ДВС "Mysella" S5S40	литр	950	2 500,00	2 375 000,00		в течении года	Конкурс
916	Масло для компрессора GLP 220	л	200	3 400,00	680 000,00		в течении года	Конкурс
917	Масло трансмиссионное для трактора КЮП	л	75	1 700,00	127 500,00		в течении года	Конкурс
918	мембраны EPDM12 резиновые д.300мм для диффузоров запорников (Польша)	шт	200	32 000,00	6 400 000,00		в течении года	Конкурс
919	мембраны EPDM14 резиновые д.350мм для диффузоров 3-го запорников (Польша)	шт	200	22 000,00	4 400 000,00		в течении года	Конкурс
920	Мегаомметр цифровой UT501A	шт	2	57 600,00	115 200,00		в течении года	Конкурс
921	металлические щетки	шт	80	1 062,40	84 992,00		в течении года	Конкурс
922	молоток	шт	50	1 017,60	50 880,00		в течении года	Конкурс
923	монитор контроля PH	шт	1	280 000,00	280 000,00		в течении года	Конкурс
924	монтажки	шт	25	4 480,00	112 000,00		в течении года	Конкурс
925	Модульный конатктор МК103-020A-230В-20/18057DEK	шт	6	17 000,00	102 000,00		в течении года	Конкурс
926	Модульный конатктор МК103-040A-230В-20/18078DEK	шт	6	17 000,00	102 000,00		в течении года	Конкурс
927	Модульный конатктор МК103-025A-230В-40/18067DEK	шт	6	17 000,00	102 000,00		в течении года	Конкурс
928	Муфта 3 СТП -10 соед.	комп	3	37 200,00	111 600,00		в течении года	Конкурс
929	Муфта 3 КНТП-10 концевая	комп	5	35 000,00	175 000,00		в течении года	Конкурс
930	муфта компрессионная д.32мм	шт	300	400,00	120 000,00		в течении года	Конкурс
931	муфта компрессионная д.40мм	шт	250	800,00	200 000,00		в течении года	Конкурс
932	муфта компрессионная д.50мм	шт	180	2 100,00	378 000,00		в течении года	Конкурс
933	муфта компрессионная д.63мм	шт	180	2 600,00	468 000,00		в течении года	Конкурс
934	Многогазмерный пневматические грубые заглушки 1,5 бар	шт	1	1 300 000,00	1 300 000,00		в течении года	Конкурс
935	набор слесаря	комп	20	37 500,00	750 000,00		в течении года	Конкурс
936	Ножи Контактные разъединителя РЛНД	комп	3	100 000,00	300 000,00		в течении года	Конкурс
937	Напильник разные (плоские, круглые, 3-х гран.)	компл	15	4 000,00	60 000,00		в течении года	Конкурс
938	Набор сверло от 3 до 16мм	комп	15	4 000,00	60 000,00		в течении года	Конкурс
939	Наконечник кабельной алюминиевый д-35	шт	50	200,00	10 000,00		в течении года	Конкурс
940	Наконечник кабельной алюминиевый д-50	шт	45	200,00	9 000,00		в течении года	Конкурс
941	Наконечник кабельной алюминиевый д-70	шт	20	220,00	4 400,00		в течении года	Конкурс
942	Наконечник кабельной алюминиевый д-90	шт	20	250,00	5 000,00		в течении года	Конкурс
943	Наконечник кабельной алюминиевый д-120	шт	20	330,00	6 600,00		в течении года	Конкурс
944	Наконечник кабельной алюминиевый д-185	шт	20	480,00	9 600,00		в течении года	Конкурс
945	Наконечник кабельной алюминиевый д-240	шт	20	640,00	12 800,00		в течении года	Конкурс
946	набор электрика Bovidix	комп	10	34 000,00	340 000,00		в течении года	Конкурс
947	наждачная бумага	м2	50	3 000,00	150 000,00		в течении года	Конкурс
948	набивка сальниковая д 18мм	кг	30	5 500,00	165 000,00		в течении года	Конкурс
949	набивка сальниковая д 16мм	кг	35	5 500,00	192 500,00		в течении года	Конкурс
950	набивка сальниковая д 12мм	кг	60	4 500,00	270 000,00		в течении года	Конкурс
951	набивка сальниковая д 10мм	кг	30	3 500,00	105 000,00		в течении года	Конкурс
952	набивка сальниковая д 8мм	кг	60	3 000,00	180 000,00		в течении года	Конкурс
953	Наружный прожектор 50Вт Тексан	шт	15	7 000,00	105 000,00		в течении года	Конкурс
954	Наружный светодиодный прожектор освещения 50Вт	шт	15	10 000,00	150 000,00		в течении года	Конкурс
955	Насадка - Скребок 5/4	шт	1	3 500 000,00	3 500 000,00		в течении года	Конкурс
956	Насадка ротационная Bulldoq 5/4	шт	1	2 600 000,00	2 600 000,00		в течении года	Конкурс
957	Насадка ротационная Bulldoq 1/2	шт	3	1 250 000,00	3 750 000,00		в течении года	Конкурс
958	ножницы для резки металла	шт	8	3 300,00	26 400,00		в течении года	Конкурс
959	ножовка по дереву	шт	40	1 350,00	54 000,00		в течении года	Конкурс
960	ножовка по металлу	шт	40	2 500,00	100 000,00		в течении года	Конкурс
961	обратный клапан d 50 (латунь)	шт	25	16 000,00	400 000,00		в течении года	Конкурс
962	обратный клапан полипропилиновый d 20 (латунь)	шт	25	3 000,00	75 000,00		в течении года	Конкурс
963	обратный клапан полипропилиновый d 25 (латунь)	шт	25	3 000,00	75 000,00		в течении года	Конкурс
964	Опора разъединителя РЛНД	комп	3	97 000,00	291 000,00		в течении года	Конкурс
965	Отвод с наружной резьбой д15мм	шт	20	500,00	10 000,00		в течении года	Конкурс
966	Отвертки	комп	40	1 250,00	50 000,00		в течении года	Конкурс

967	Отрезной круг d 125 мм	шт	250	420,00	105 000,00		в течении года	Конкурс
968	отрезной круг d 150 мм	шт	250	575,00	143 750,00		в течении года	Конкурс
969	отрезной круг d 180 мм	шт	250	800,00	200 000,00		в течении года	Конкурс
970	отрезной круг d 230 мм	шт	200	1 100,00	220 000,00		в течении года	Конкурс
971	Паронит листовой 1 мм	кг	10	3 000,00	30 000,00		в течении года	Конкурс
972	Паронит листовой 3 мм	кг	20	3 000,00	60 000,00		в течении года	Конкурс
973	Паронит листовой 5 мм	кг	15	3 000,00	45 000,00		в течении года	Конкурс
974	Преобразователь Температуры СТЭК ПТ-013-60/125	шт	2	200 000,00	400 000,00		в течении года	Конкурс
975	Патрубки для ДВС на систему охлаждения д32мм	м	1	3 000,00	3 000,00		в течении года	Конкурс
976	Патрубки для ДВС на систему охлаждения д38мм	м	1	3 800,00	3 800,00		в течении года	Конкурс
977	Патрубки д16мм уголки 90°	шт	4	3 800,00	15 200,00		в течении года	Конкурс
978	Песок	м3	30	7 000,00	210 000,00		в течении года	Конкурс
979	плоскогубцы	шт	40	2 700,00	108 000,00		в течении года	Конкурс
980	Пленка полиэтиленовая	м2	600	570,00	342 000,00		в течении года	Конкурс
981	Плата расширения для ATC SLC16	шт	1	280 000,00	280 000,00		в течении года	Конкурс
982	Плита перекрытия д-2м тяжелый	шт	15	46 000,00	690 000,00		в течении года	Конкурс
983	Плита перекрытия д-2м	шт	15	41 000,00	615 000,00		в течении года	Конкурс
984	Плита перекрытия д-1м	шт	25	41 000,00	1 025 000,00		в течении года	Конкурс
985	Плита перекрытия д-1м тяжелый	шт	25	41 000,00	1 025 000,00		в течении года	Конкурс
986	Плита перекрытия д-1,5м тяжелый	шт	25	41 000,00	1 025 000,00		в течении года	Конкурс
987	Плита перекрытия д-1,5м	шт	25	41 000,00	1 025 000,00		в течении года	Конкурс
988	Пломбы индикаторные	шт	5200	175,00	910 000,00		в течении года	Конкурс
989	Подрозетник	шт	10	250,00	2 500,00		в течении года	Конкурс
990	Подшипники №1607	шт	8	6 000,00	48 000,00		в течении года	Конкурс
991	Подшипники №1608	шт	8	12 000,00	96 000,00		в течении года	Конкурс
992	Подшипники №1611	шт	8	9 500,00	76 000,00		в течении года	Конкурс
993	Подшипники №201 (III подъем Грундфос)	шт	5	7 500,00	37 500,00		в течении года	Конкурс
994	Подшипники №202 (III подъем Грундфос)	шт	5	6 000,00	30 000,00		в течении года	Конкурс
995	Подшипники №202	шт	8	6 000,00	48 000,00		в течении года	Конкурс
996	Подшипники №204	шт	8	4 000,00	32 000,00		в течении года	Конкурс
997	Подшипники №208	шт	30	6 000,00	180 000,00		в течении года	Конкурс
998	Подшипники №217	шт	4	8 000,00	32 000,00		в течении года	Конкурс
999	подшипники №307, 308	шт	6	7 500,00	45 000,00		в течении года	Конкурс
1000	подшипники №308	шт	8	7 500,00	60 000,00		в течении года	Конкурс
1001	подшипники №317	шт	4	8 000,00	32 000,00		в течении года	Конкурс
1002	подшипники №3611	шт	8	20 000,00	160 000,00		в течении года	Конкурс
1003	подшипники №6203	шт	5	3 500,00	17 500,00		в течении года	Конкурс
1004	подшипники №6304	шт	5	3 000,00	15 000,00		в течении года	Конкурс
1005	подшипники №6206 насос CNP	шт	8	4 000,00	32 000,00		в течении года	Конкурс
1006	подшипники №6309 насос itj	шт	4	12 000,00	48 000,00		в течении года	Конкурс
1007	подшипник NJ 1024 ECM/C3 (мешалка метантенка)	шт	2	380 000,00	760 000,00		в течении года	Конкурс
1008	подшипники №7309 насос itj	шт	2	26 000,00	52 000,00		в течении года	Конкурс
1009	подшипники №6306 Насос генераторн	шт	2	9 000,00	18 000,00		в течении года	Конкурс
1010	подшипники №6307 Насос генераторн	шт	2	9 000,00	18 000,00		в течении года	Конкурс
1011	подшипники №6308 компрессор ML-31,32	шт	8	10 000,00	80 000,00		в течении года	Конкурс
1012	подшипники №6311	шт	4	10 000,00	40 000,00		в течении года	Конкурс
1013	подшипники -шариковые 6317 СД160	шт	4	21 000,00	84 000,00		в течении года	Конкурс
1014	подшипники -шариковые 6318	шт	4	24 000,00	96 000,00		в течении года	Конкурс
1015	подшипники №6324		2	42 000,00	84 000,00		в течении года	Конкурс
1016	Подшипники Шариковые 209 (конвейер сепаратор)	шт	6	7 500,00	45 000,00		в течении года	Конкурс
1017	Подшипники Шариковые 22209 (конвейер сепаратор)	шт	6	7 500,00	45 000,00		в течении года	Конкурс
1018	Подшипник роликовый на шнек автом. Решеток 7209	шт	6	7 000,00	42 000,00		в течении года	Конкурс
1019	Подшипник шариковые на шнек автом. Решеток 6305	шт	4	5 500,00	22 000,00		в течении года	Конкурс
1020	подшипники №6206 редуктор на шнек автом	шт	4	6 000,00	24 000,00		в течении года	Конкурс
1021	Подшипник редуктор на шнек автом. Решеток 7206	шт	6	4 000,00	24 000,00		в течении года	Конкурс
1022	Подшипник редуктор на шнек автом. Решеток 7208	шт	14	4 000,00	56 000,00		в течении года	Конкурс
1023	Подшипник уг 206-2F (автоматические решетки)	шт	6	6 000,00	36 000,00		в течении года	Конкурс
1024	полог 3x4м (покрытие тракторной тележки при вывозе ТБО)	шт	3	8 000,00	24 000,00		в течении года	Конкурс
1025	полотно для ножовки	шт	70	190,00	13 300,00		в течении года	Конкурс
1026	Предохранитель ПТ-1,1-10-100А	шт	3	4 000,00	12 000,00		в течении года	Конкурс
1027	Предохранитель RT gG6A 10*38	шт	23	990,72	22 786,56		в течении года	Конкурс
1028	предохранитель ПК-50А	шт	15	2 000,00	30 000,00		в течении года	Конкурс
1029	предохранитель ПК-80А	шт	18	2 000,00	36 000,00		в течении года	Конкурс
1030	предохранитель ПК-100А	шт	15	3 500,00	52 500,00		в течении года	Конкурс
1031	предохранитель ПН-100А	шт	15	1 800,00	27 000,00		в течении года	Конкурс
1032	предохранитель ПН-250А	шт	15	4 700,00	70 500,00		в течении года	Конкурс
1033	предохранитель ПН-400А	шт	9	3 000,00	27 000,00		в течении года	Конкурс
1034	переходник полипропиленовая д-40*32	шт	20	1 000,00	20 000,00		в течении года	Конкурс
1035	переходник полипропиленовая д-40*25	шт	20	900,00	18 000,00		в течении года	Конкурс
1036	переходник полипропиленовая д-32*25	шт	20	800,00	16 000,00		в течении года	Конкурс
1037	переходник полипропиленовая д-25*15	шт	20	500,00	10 000,00		в течении года	Конкурс
1038	Припой Пос 30		10	2 764,80	27 648,00		в течении года	Конкурс
1039	Приводной зубчатый клиновый ремень Спер -Х ривер М-5	шт	6	9 728,00	58 368,00		в течении года	Конкурс
1040	пропан жидкий	баллон	100	5 849,60	584 960,00		в течении года	Конкурс
1041	Провод ПВС 2x4 мм	м	200	710,00	142 000,00		в течении года	Конкурс

1042	Провод ПВС 4x4 мм	м	200	2 000,00	400 000,00		в течении года	Конкурс
1043	Провод полевой ТПП	м	300	750,00	225 000,00		в течении года	Конкурс
1044	пускатель CJX2 0910 с катушкой 220 В 3 фазный	шт	2	9 000,00	18 000,00		в течении года	Конкурс
1045	пускатель CJX2 2510 с катушкой 220 В 3 фазный	шт	3	10 000,00	30 000,00		в течении года	Конкурс
1046	пускатель DINWAY CJX2 F400 с катушкой 220 В 3 фазный	шт	1	120 000,00	120 000,00		в течении года	Конкурс
1047	пускатель IEK КМИ 34012 с катушкой 220 В 3 фазный	шт	2	20 480,00	40 960,00		в течении года	Конкурс
1048	пускатель ANDELTCJX2 F265 с катушкой 220 В 3 фазный	шт	1	60 000,00	60 000,00		в течении года	Конкурс
1049	пускатель электромагнитный Legrand CTX-1 18А	шт	3	120 000,00	360 000,00		в течении года	Конкурс
1050	Разъем 3-х фазный стационарный 380В РА32-0,05 комплект	шт	10	5 000,00	50 000,00		в течении года	Конкурс
1051	Распределительная коробка	шт	2	500,00	1 000,00		в течении года	Конкурс
1052	растворитель	бут	500	950,00	475 000,00		в течении года	Конкурс
1053	Регулирующий клапан 15мм	шт	20	50 000,00	1 000 000,00		в течении года	Конкурс
1054	редуктор для кислорода	шт	10	17 000,00	170 000,00		в течении года	Конкурс
1055	редуктор для пропана	шт	10	17 000,00	170 000,00		в течении года	Конкурс
1056	Резиновый диэлектрический коврик	шт	40	4 200,00	168 000,00		в течении года	Конкурс
1057	резиновые калочки на изоляторы шс-10, шф-10	шт	10	170,00	1 700,00		в течении года	Конкурс
1058	резак набор	комп	10	17 000,00	170 000,00		в течении года	Конкурс
1059	резина технические 4 мм.	кг	1300	1 500,00	1 950 000,00		в течении года	Конкурс
1060	Рейка 10мм x 10мм	м	100	150,00	15 000,00		в течении года	Конкурс
1061	Расширительный мембранный бак для системы отопления WRV-50	шт	1	150 000,00	150 000,00		в течении года	Конкурс
1062	Реле протока HFS-25 Max. P-10бар.	шт	2	80 000,00	160 000,00		в течении года	Конкурс
1063	Реле Finder 3-х контактный 24VDC 10А-250V	шт	6	3 000,00	18 000,00		в течении года	Конкурс
1064	Реле Finder 24VDC 2-х контактный	шт	4	5 000,00	20 000,00		в течении года	Конкурс
1065	Реле промежуточный катушка 220в	шт	15	66 000,00	990 000,00		в течении года	Конкурс
1066	Реле промежуточный катушка 24В AC	шт	20	3 500,00	70 000,00		в течении года	Конкурс
1067	реле РТИ-1307 электротепловое 1,6А-2,5А (ИЭК)	шт	4	3 000,00	12 000,00		в течении года	Конкурс
1068	реле РТИ-1321 электротепловое 12-18А (ИЭК)	шт	10	4 500,00	45 000,00		в течении года	Конкурс
1069	реле РЭК77/4 10А 220В AC ИЭК	шт	35	3 200,00	112 000,00		в течении года	Конкурс
1070	Реле электротепловое РТ03-40-95-18,0А-25.0А/23123ДЕК	шт	10	12 000,00	120 000,00		в течении года	Конкурс
1071	Реле контроля фаз РК101-01/23300ДЕК/	шт	4	13 000,00	52 000,00		в течении года	Конкурс
1072	Реле времени JSZ3P-R	шт	5	12 000,00	60 000,00		в течении года	Конкурс
1073	Реле времени DH48S-S	шт	10	8 000,00	80 000,00		в течении года	Конкурс
1074	Реле напряжения PH-111M	шт	4	15 000,00	60 000,00		в течении года	Конкурс
1075	реле тока ORL0,05-0,5А, 24-240В AC/24 В DC ИЭК	шт	4	17 000,00	68 000,00		в течении года	Конкурс
1076	реле электромагнитное РК-2Р 230	шт	20	6 920,00	138 400,00		в течении года	Конкурс
1077	реле OMRON тип MU4NJ,230В, 5А	шт	20	2 800,00	56 000,00		в течении года	Конкурс
1078	резьба стальная д-50мм для соед.труб	шт	30	700,00	21 000,00		в течении года	Конкурс
1079	реле OMRON тип MU4NJ,24В, 5А	шт	20	2 600,00	52 000,00		в течении года	Конкурс
1080	Реле наличия влаги 61F-GP-N8	шт	4	44 000,00	176 000,00		в течении года	Конкурс
1081	Реле наличия влаги MSU-3	шт	4	70 000,00	280 000,00		в течении года	Конкурс
1082	Ремкомплект механических уплотнителей на миксер-мешалку W14 0.8-3GB	комп	2	18 000,00	36 000,00		в течении года	Конкурс
1083	Ремкомплект механических уплотнителей на насос NETZSCH NM-038	комп	1	44 000,00	44 000,00		в течении года	Конкурс
1084	Ремкомплект механических уплотнителей на насос NETZSCH NM-063	комп	2	97 000,00	194 000,00		в течении года	Конкурс
1085	Ремкомплект механических уплотнителей на насос NETZSCH NM-105	комп	2	140 000,00	280 000,00		в течении года	Конкурс
1086	Ремкомплект механических уплотнителей на насос BOYANGPI MP-IRG-65-2000D	комп	2	16 500,00	33 000,00		в течении года	Конкурс
1087	Ремкомплект механических уплотнителей на насос CNP CDF 1.2 ESWSC	комп	2	22 000,00	44 000,00		в течении года	Конкурс
1088	Ремкомплект механических уплотнителей на насос CNP-7S 65-40-1253	комп	2	18 000,00	36 000,00		в течении года	Конкурс
1089	Ремкомплект механических уплотнителей на насос CNP-7S-6540-20017 5	комп	2	18 000,00	36 000,00		в течении года	Конкурс
1090	Ремкомплект механических уплотнителей на насос KOL 65-90-1 1/2	комп	2	13 000,00	26 000,00		в течении года	Конкурс
1091	Ремкомплект механических уплотнителей на насос PEDROLLOE 50/125-A 20	комп	2	13 000,00	26 000,00		в течении года	Конкурс
1092	Ремкомплект механических уплотнителей на насос PEDROLLOE 50/125-A 24	комп	2	13 000,00	26 000,00		в течении года	Конкурс
1093	Ремни SPZ 1600 Lp15 Аспривода компрессоров ML 31-32WC	шт	12	13 000,00	156 000,00		в течении года	Конкурс
1094	руберойд	рул	60	8 000,00	480 000,00		в течении года	Конкурс
1095	Розетка двойной наружный	шт	50	1 300,00	65 000,00		в течении года	Конкурс
1096	Розетка двойной внутренний	шт	50	700,00	35 000,00		в течении года	Конкурс
1097	Розетка наружной устн.	шт	30	700,00	21 000,00		в течении года	Конкурс
1098	розетка 1-местная открытой установки с заземляющим контактом	шт	30	800,00	24 000,00		в течении года	Конкурс
1099	садовые ножницы	шт	20	2 900,00	58 000,00		в течении года	Конкурс
1100	сальник 25*40*7	шт	1	550,00	550,00		в течении года	Конкурс
1101	сальник 30*42*7	шт	1	550,00	550,00		в течении года	Конкурс
1102	сальник 35*47*7 (Netsch Nemo-038)	шт	1	1 300,00	1 300,00		в течении года	Конкурс
1103	Сальник 55*80*12 (для компрессора ML-31)	шт	4	1 800,00	7 200,00		в течении года	Конкурс
1104	сальник 120*150*12(мешалка метантенка)	шт	4	1 800,00	7 200,00		в течении года	Конкурс
1105	сальник 50*90*10 (конвейер сепаратора)	шт	5	1 800,00	9 000,00		в течении года	Конкурс
1106	сальник 65*90*10 (конвейер сепаратора)	шт	5	1 500,00	7 500,00		в течении года	Конкурс
1107	светильник светодиодный уличный прожектор 30Вт	шт	15	18 000,00	270 000,00		в течении года	Конкурс
1108	светильник светодиодный уличный прожектор 100Вт	шт	15	19 000,00	285 000,00		в течении года	Конкурс
1109	светильник светодиодный панельный для внутреннего освещения 50Вт	шт	15	6 000,00	90 000,00		в течении года	Конкурс
1110	Светильник светодиодный панель наружный 60x60	шт	70	8 000,00	560 000,00		в течении года	Конкурс
1111	Светильник светодиодный 60x60 28В	шт	6	7 500,00	45 000,00		в течении года	Конкурс
1112	свечи зажигания STITT 807 BEX 14,5	шт	24	67 800,00	1 627 200,00		в течении года	Конкурс
1113	Свечи зажигания "BOSCH" в комп.	шт	36	100 000,00	3 600 000,00		в течении года	Конкурс
1114	Светильник 100Вт IP65	шт	10	16 000,00	160 000,00		в течении года	Конкурс
1115	Светильник 30Вт IP65	шт	10	7 500,00	75 000,00		в течении года	Конкурс
1116	секатор по дереву	шт	20	2 600,00	52 000,00		в течении года	Конкурс

1117	смазка NLGI GC-LB,- 36C + 230 C MITASU 1кг в тубе	туб	8	9 000,00	72 000,00		в течении года	Конкурс
1118	смазка кл.2 стандарт NLGI	банка	10	4 000,00	40 000,00		в течении года	Конкурс
1119	Смазочное масло на компрессор "DM" SHC 630 раб. Температура до 120С° вязкость при 40 С°-220	л	10	5 700,00	57 000,00		в течении года	Конкурс
1120	смазка литол	кг	20	2 500,00	50 000,00		в течении года	Конкурс
1121	смеситель водяной	шт	3	3 500,00	10 500,00		в течении года	Конкурс
1122	Соединитель полипропиленовая Д63	шт	20	600,00	12 000,00		в течении года	Конкурс
1123	Соединитель полипропиленовая Д40	шт	20	1 000,00	20 000,00		в течении года	Конкурс
1124	Соединитель полипропиленовая Д32	шт	20	1 000,00	20 000,00		в течении года	Конкурс
1125	Соединитель полипропиленовая Д25	шт	20	1 000,00	20 000,00		в течении года	Конкурс
1126	Соединитель полипропиленовая Д15	шт	20	1 000,00	20 000,00		в течении года	Конкурс
1127	Солидол	кг	300	1 500,00	450 000,00		в течении года	Конкурс
1128	Стальная проволока diam. 2 мм	кг	30	1 000,00	30 000,00		в течении года	Конкурс
1129	Стальная проволока diam. 6 мм для сетки	кг	500	1 000,00	500 000,00		в течении года	Конкурс
1130	Стальная армированная проволока для чистки канализаций	кг	1500	1 500,00	2 250 000,00		в течении года	Конкурс
1131	стекло	м2	10	2 500,00	25 000,00		в течении года	Конкурс
1132	токозмерительные клещи UNI-T -600V CAT11-400A, UT-203	шт	1	30 000,00	30 000,00		в течении года	Конкурс
1133	теплорд	рулон	80	9 000,00	720 000,00		в течении года	Конкурс
1134	гонор	шт	30	4 500,00	135 000,00		в течении года	Конкурс
1135	Тосол Т-40	л	1000	950,00	950 000,00		в течении года	Конкурс
1136	трос Д5 мм стальной	кг	20	5 000,00	100 000,00		в течении года	Конкурс
1137	трос Д6 мм н/ж сталь (держатель мешалки азротенка)	п/м	45	5 500,00	247 500,00		в течении года	Конкурс
1138	трос Д8 мм н/ж сталь (крепление мешалки)	п/м	54	4 400,00	237 600,00		в течении года	Конкурс
1139	трос Д10 мм н/ж сталь держатель силового кабеля)	п/м	50	4 600,00	230 000,00		в течении года	Конкурс
1140	трос Д16 мм н/ж сталь для аэроифтной камеры	п/м	50	5 500,00	275 000,00		в течении года	Конкурс
1141	Торцевое графитовое уплатнение для насосов песколовок MG1 S15/40	шт	4	16 500,00	66 000,00		в течении года	Конкурс
1142	Торцевое графитовое уплатнение для насосов песколовок "VI PX" S15/365-Z	шт	4	17 000,00	68 000,00		в течении года	Конкурс
1143	Торцевое графитовое уплатнение для насосов песколовок MG1 S15/45	шт	4	17 000,00	68 000,00		в течении года	Конкурс
1144	Тепловизор UNTI 1205	шт	1	85 000,00	85 000,00		в течении года	Конкурс
1145	Трансформаторное масло	литр	650	1 200,00	780 000,00		в течении года	Конкурс
1146	Тяга разъединителя РЛНД	шт	7	38 000,00	266 000,00		в течении года	Конкурс
1147	ТЭН водонагреватель спиральный 3квт	шт	5	8 900,00	44 500,00		в течении года	Конкурс
1148	ТЭН водонагреватель спиральный 5квт	шт	7	8 900,00	62 300,00		в течении года	Конкурс
1149	ТЭН водонагреватель спиральный 12квт	шт	7	8 900,00	62 300,00		в течении года	Конкурс
1150	Труба стальная д-50 мм направляющая	п.м.	50	7 500,00	375 000,00		в течении года	Конкурс
1151	Труба стальная д-15 мм для ручки стальной проволоки	п.м.	100	1 200,00	120 000,00		в течении года	Конкурс
1152	Термометр шкала измерения от 0 до 120°С с круглым корпусом	шт	10	8 500,00	85 000,00		в течении года	Конкурс
1153	Указатель высокого напряжения УВН-10	шт	3	25 000,00	75 000,00		в течении года	Конкурс
1154	Уайт спирт	литр	60	2 600,00	156 000,00		в течении года	Конкурс
1155	Удлинитель 3-местный с заземляющим контактом 3700Вт V16-321 длина 10 метров	шт	30	5 000,00	150 000,00		в течении года	Конкурс
1156	Фазоопределитель UNI-T, PhaseDetector UT262S	шт	1	5 000,00	5 000,00		в течении года	Конкурс
1157	Фитинги с наружной резьбой д-40 х 32мм	шт	200	1 150,00	230 000,00		в течении года	Конкурс
1158	Фитинги с наружной резьбой д-32 х 32мм	шт	200	700,00	140 000,00		в течении года	Конкурс
1159	фильтр воздушный ДВС генератора AKSA APD20A	шт	1	16 000,00	16 000,00		в течении года	Конкурс
1160	фильтр масляный ДВС генератора AKSA APD20A	шт	1	12 000,00	12 000,00		в течении года	Конкурс
1161	фильтр масляные на двигатель G12V190ZLDT	шт	45	32 000,00	1 440 000,00		в течении года	Конкурс
1162	фильтр топливный ДВС генератора AKSA APD20A	шт	1	12 000,00	12 000,00		в течении года	Конкурс
1163	Фильтры воздушные на двигатель G12V190ZLDT	шт	8	100 000,00	800 000,00		в течении года	Конкурс
1164	Фильтры для пресс фильтра на сероочистке марки X10AW10/8001K	шт	45	50 000,00	2 250 000,00		в течении года	Конкурс
1165	Фильтр масляной для ДВС	шт	18	7 000,00	126 000,00		в течении года	Конкурс
1166	Фильтр картерных газов	шт	8	90 000,00	720 000,00		в течении года	Конкурс
1167	Фильтр топливной-газовый тонкой очистки	шт	2	180 000,00	360 000,00		в течении года	Конкурс
1168	Фильтр воздушный для ДВС	шт	4	125 000,00	500 000,00		в течении года	Конкурс
1169	Фильтр д-25мм	шт	40	3 400,00	136 000,00		в течении года	Конкурс
1170	Фильтр д-32мм	шт	40	3 800,00	152 000,00		в течении года	Конкурс
1171	Фильтр д-40мм	шт	30	5 000,00	150 000,00		в течении года	Конкурс
1172	Фильтр д-50мм	шт	20	7 000,00	140 000,00		в течении года	Конкурс
1173	Фторопластые втулки для рычагов на автоматические решетки	шт	24	4 500,00	108 000,00		в течении года	Конкурс
1174	Форсунки АКНЗ (мокрый барьер)	шт	100	11 520,00	1 152 000,00		в течении года	Конкурс
1175	фум подмотка	катушка	70	220,00	15 400,00		в течении года	Конкурс
1176	Хомут крепежный Д30	шт	60	134,00	8 040,00		в течении года	Конкурс
1177	Хомут нейлоновый морозостойкий размер 6,0*370 мм	пачк	10	3 000,00	30 000,00		в течении года	Конкурс
1178	Хомуты стальные д35-55мм	шт	10	400,00	4 000,00		в течении года	Конкурс
1179	Хомуты стальные д45-75мм	шт	10	600,00	6 000,00		в течении года	Конкурс
1180	цемент	кг	13000	65,00	845 000,00		в течении года	Конкурс
1181	Цифровой мультиметр UNI UT-201	шт	2	34 000,00	68 000,00		в течении года	Конкурс
1182	Черенок	шт	80	1 000,00	80 000,00		в течении года	Конкурс
1183	швабры	шт	40	900,00	36 000,00		в течении года	Конкурс
1184	шланг поливочный	м	800	800,00	640 000,00		в течении года	Конкурс
1185	шланг кислородный	м	300	900,00	270 000,00		в течении года	Конкурс
1186	Шины для трех колесных электр мотоциклов д12*4	компл	3	80 000,00	240 000,00		в течении года	Конкурс
1187	Шурупы с сарматами diam. 6 мм	коробка	2	2 000,00	4 000,00		в течении года	Конкурс
1188	щебень	м3	50	5 000,00	250 000,00		в течении года	Конкурс
1189	Щетки для побелка	шт	70	1 000,00	70 000,00		в течении года	Конкурс
1190	Щетки с жесткой щетиной и длинными рукоятками	шт	20	2 500,00	50 000,00		в течении года	Конкурс
1191	Эл. Лампы Лед 25 Вт	шт	20	1 800,00	36 000,00		в течении года	Конкурс

1192	Эл. Лампы Лед 12 Вт	шт	100	1 700,00	170 000,00		в течении года	Конкурс
1193	Эл. Лампы Лед 5 Вт	шт	100	1 200,00	120 000,00		в течении года	Конкурс
1194	Электрод	кг	2000	1 000,00	2 000 000,00		в течении года	Конкурс
1195	Электрод для нержавеющей стали	пачка	10	4 200,00	42 000,00		в течении года	Конкурс
1196	Электролит для кислородного датчика	шт	2	14 000,00	28 000,00		в течении года	Конкурс
1197	Эл. Потроны керамические 220В	шт	20	500,00	10 000,00		в течении года	Конкурс
	Итого:				204 296 028,56			
1198	Инкассация денежной выручки	услуга	1	5 000 000,00	5 000 000,00		в течении года	ЗЦП
1199	Повышение квалификации персонала и переподготовки специалистов	услуга	1	7 383 000,00	7 383 000,00		в течении года	ЗЦП
1200	Услуги связи по обслуживанию GPS/ГЛОНАСС трекеров	услуга	1	3 630 000,00	3 630 000,00		в течении года	ЗЦП
1201	Восстановление асфальта-бетонного покрытия после аварийно-восстановительных работ по г.Шымкент	работа	1	29 993 067,00	29 993 067,00		в течении года	Конкурс
1202	Аварийно-восстановительные работы на водопроводных сетях по г.Шымкент	работа	1	30 000 000,00	30 000 000,00		в течении года	Конкурс
1203	Услуги по изготовлению штампов, печатей	услуга	1	163 200,00	163 200,00		в течении года	Конкурс
1204	Вывоз твердо-бытовых отходов	услуга	1	2 659 600,00	2 659 600,00		в течении года	Конкурс
1205	Услуги полиграфические (изготовление вывесок и баннеров)	услуга	1	3 110 000,00	3 110 000,00		в течении года	Конкурс
1206	Услуги по техническому обслуживанию систем пожарной сигнализации серверного помещения	услуга	1	1 447 600,00	1 447 600,00		в течении года	Конкурс
1207	Техническое обслуживание систем видеонаблюдения	услуга	1	4 011 400,00	4 011 400,00		в течении года	Конкурс
1208	Техническое обслуживание систем пожарной сигнализации	услуга	1	1 627 600,00	1 627 600,00		в течении года	Конкурс
1209	Техническое обслуживание кондиционеров	услуга	1	1 834 000,00	1 834 000,00		в течении года	Конкурс
1210	Техническое обслуживание отопительных систем	услуга	1	1 697 400,00	1 697 400,00		в течении года	Конкурс
1211	Услуги по подготовке отопительных котлов и отопительных систем к отопительному сезону	услуга	1	1 632 400,00	1 632 400,00		в течении года	Конкурс
1212	Услуги по обработке огнезащитной пропиткой деревянных конструкций	услуга	1	910 000,00	910 000,00		в течении года	Конкурс
1213	Дезинфекция	услуга	1	909 800,00	909 800,00		в течении года	Конкурс
1214	Дезинфекция против Конго-крымской геморрагической лихорадки	услуга	1	1 313 000,00	1 313 000,00		в течении года	Конкурс
1215	Техническое обслуживание шкафового газорегуляторного пункта и газорегуляторного пункта (ШРП и ГРП)	услуга	1	566 500,00	566 500,00		в течении года	Конкурс
1216	Техническое обслуживание внутридомового газового оборудования (ВДГО)	услуга	1	211 200,00	211 200,00		в течении года	Конкурс
1217	Услуги по изготовлению медалей	услуга	1	477 600,00	477 600,00		в течении года	Конкурс
1218	Предоставление услуг водоснабжения и водоотведения	услуга	1	702 222 140,40	702 222 140,40		в течении года	из одного источника
1219	Поставка электроэнергии на объекты ТОО "Водные ресурсы-Маркетинг"	кВт/ч	9 700 000	37,00	358 900 000,00		в течении года	из одного источника
1220	Поставка электроэнергии на НС-3 подъема по адресу ул. Акназархана,58	кВт/ч	8 400	37,00	310 800,00		в течении года	из одного источника
1221	Поставка электроэнергии для подъема воды на Бадам-Сайрамкий водозабор (правая сторона) по улице Капал батыра б/н	кВт/ч	1 200 000	37,00	44 400 000,00		в течении года	из одного источника
1222	Поставка электроэнергии для подъема воды на Акбай-Карасульский водозабор	кВт/ч	400 000	37,00	14 800 000,00		в течении года	из одного источника
1223	Поставка электроэнергии для подъема воды на Тассайский водозабор	кВт/ч	900 000	37,00	33 300 000,00		в течении года	из одного источника
1224	Поставка электроэнергии на канализационные насосные станции	кВт/ч	2 200 000	37,00	81 400 000,00		в течении года	из одного источника
1225	Захоронение твердо бытовых отходов	услуга	1	5 000 000,00	5 000 000,00		в течении года	из одного источника
1226	Суспензия хлореллы	литр	7380	970,73	7 163 987,40		в течении года	ЗЦП
1227	Катеонит для систем умягчения воды для котлов и теплосети	кг	60	4 868,00	292 080,00		в течении года	ЗЦП
1228	Экобактер	т	1	5 000 000,00	5 000 000,00		в течении года	ЗЦП
1229	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (подписка на Учет КЗ)	услуга	1	165 892,86	165 892,86		в течении года	из одного источника
1230	Поверка и калибровка средств измерений и измерительного оборудования, а также аттестация измерительного оборудования (лаборатория)	услуга	1	1 037 320,00	1 037 320,00		в течении года	ЗЦП
1231	Поверка и калибровка средств измерений и измерительного оборудования, а также аттестация измерительного оборудования (электроэнергия)	услуга	1	1 733 060,00	1 733 060,00		в течении года	ЗЦП
1232	Передача права пользования Электронного представления сметно-нормативной базы	услуга	1	89 232,14	89 232,14		в течении года	из одного источника
1233	Проведение экспертизы по проекту "Реконструкция канализационной сети Ø300 мм от мкр. Восток дом №107 до ул. Жибек жолы №93/2 от колодца №2699 до колодца 2439, инв.№900100708"	услуга	1	828 323,00	828 323,00		в течении года	из одного источника
1234	Проведение экспертизы по проекту "Реконструкция канализационной сети Ø150мм по ул. Торекулова от ул. Алимбетова 45Б до ул. Байгурсинова от колодца №10065 до колодца №10104, Аль-Фарабийского района в г. Шымкент"	услуга	1	614 560,00	614 560,00		в течении года	из одного источника
1235	Проведение экспертизы по проекту "Реконструкция канализационной сети Ø150мм по ул. Тыныбаева №28,30,32,34 от колодцев №10628,10632 до колодцев №17113,10574, Аль-Фарабийского района в г. Шымкент"	услуга	1	312 730,00	312 730,00		в течении года	из одного источника
1236	Проведение экспертизы по проекту "Реконструкция канализационного коллектора Ø300мм от пр. Б. Момышулы по ул. Иляева, ул. Мира до пр. Республики от колодца №4966 до колодца № 9866, Абайского района в г. Шымкент"	услуга	1	581 006,00	581 006,00		в течении года	из одного источника
1237	Проведение экспертизы по проекту "Реконструкция канализационной сети Ø150мм от ул. Иляева дома №1, 2, 3, 4, 5а, 7, 11, 13, 15, 17а, от колодцев №5622, 5608, 4935, 4977, 5009 до колодцев №5611, 4973, Абайского района в г. Шымкент"	услуга	1	786 226,00	786 226,00		в течении года	из одного источника
1238	Проведение экспертизы по проекту "Реконструкция канализационной сети Ø250 мм от ул. Сайрамской по ул. Валиханова до ул. Сайрамская 198А от колодца №7077 до колодца №1097, Енбекшинского района в г. Шымкент"	услуга	1	1 421 494,00	1 421 494,00		в течении года	из одного источника
1239	Проведение экспертизы по проекту "Реконструкция канализационного коллектора 200 мм, от ул. Торекулова по ул. Казанкап акына, Алимбетова до ул. Елшибек батыра г. Шымкент"	услуга	1	528 388,00	528 388,00		в течении года	из одного источника

1240	Проведение экспертизы по проекту "Реконструкция канализационной сети Ø150 мм от ул. Жансугирова №14,15,18,20 до ул. Володарского №369 от колодцев №14188, 14191, 14193, 14196 до колодцев №10947, 10949, 10941, 11107, Аль-Фарабийского района в г. Шымкент"	услуга	1	586 344,00	586 344,00		в течении года	из одного источника
1241	Проведение экспертизы по проекту "Реконструкция канализационной сети Ø150мм по ул. Володарский от 10 дома до ул. Жансугирова от колодцев №10719,10723, 10733, 11014, 11035, 11033, 11032 до колодца №11028, Аль-Фарабийского района в г. Шымкент"	услуга	1	1 457 282,00	1 457 282,00		в течении года	из одного источника
1242	Проведение экспертизы по проекту "Реконструкция канализационной сети Ø150мм от дома Таштракт 27/32 до коллектора Ø1000мм по ул. Джангельдина от колодцев №9486, 9483,10674 до колодца №7449, Аль-Фарабийского района в г. Шымкент"	услуга	1	1 777 886,00	1 777 886,00		в течении года	из одного источника
1243	Проведение межлабораторных сравнительных испытаний питьевой и сточной воды по ингредиентам согласно области аккредитации ГОСТ ISO/IEC 17025-2019 «Общие требования к компетентности испытательных и калибровочных лабораторий»	услуга	1	420 000,00	420 000,00		в течении года	ЗЦП
1244	Сервисное обслуживание АГП-500 MAN на 2025 год	услуга	1	8 300 000,00	8 300 000,00		в течении года	ЗЦП
1245	Сервисное обслуживание воздушных машин марки Neuhos	услуга	1	8 432 000,00	8 432 000,00		в течении года	ЗЦП
1246	Техническое обслуживание газопоршневой электростанции АГП-500 «МАН» для переработки биогаза и выработки электроэнергии	услуга	1	7 253 448,00	7 253 448,00		в течении года	Конкурс
	Ремонтные работы							
1247	Ремонт зданий Электроцеха, инв.№900108942	работа	1	4 514 106,00	4 514 106,00		в течении года	Конкурс
1248	Ремонт душевой на 2-м подъеме на БСВ, инв.№900101050	работа	1	913 572,00	913 572,00		в течении года	Конкурс
1249	Ремонт здания операторской на БСВ, инв.№900101057	работа	1	4 112 124,00	4 112 124,00		в течении года	Конкурс
1250	Ремонт водопроводной сети по адресу ул.Терешкова 50а Аль-Фарабийского района, инв.900112303	работа	1	733 832,00	733 832,00		в течении года	Конкурс
1251	Ремонт водопроводной сети по адресу ул.Диваева148 (ДКРЕМ) Аль-Фарабийского района, инв.900107967	работа	1	1 240 265,00	1 240 265,00		в течении года	Конкурс
1252	Ремонт водопроводной сети по адресу ул.Терешкова50 Аль-Фарабийского района, инв.№900112303	работа	1	227 224,00	227 224,00		в течении года	Конкурс
1253	Ремонт водопроводной сети по адресу ул.Байтурсьнова уг.Жандосова Аль-Фарабийского района, инв.№900109864	работа	1	590 868,00	590 868,00		в течении года	Конкурс
1254	Ремонт водопроводной сети по адресу ул.Шаймерденова 5 от колодцев до ОДВ Аль-Фарабийского района, инв.№900109517	работа	1	355 408,00	355 408,00		в течении года	Конкурс
1255	Ремонт водопроводной сети по адресу ул.Республики 21а-угол ул.Калдаякова Аль-Фарабийского района, инв.№900110875	работа	1	251 493,00	251 493,00		в течении года	Конкурс
1256	Ремонт водопроводной сети по адресу ул.Джангельдина 16Б Аль-Фарабийского района, инв.№999724847	работа	1	832 163,00	832 163,00		в течении года	Конкурс
1257	Ремонт водопроводной сети по адресу ул.Токаева до школы №11 Аль-Фарабийского района, инв.№999751046	работа	1	1 486 991,00	1 486 991,00		в течении года	Конкурс
1258	Ремонт водопроводной сети по адресу ул.Тауке хана дом 88 Аль-Фарабийского района, инв.№900107978	работа	1	820 515,00	820 515,00		в течении года	Конкурс
1259	Ремонт водопроводной сети по адресу ул.Турысова 51а до ОДВ Аль-Фарабийского района, инв.№900109614	работа	1	727 334,00	727 334,00		в течении года	Конкурс
1260	Ремонт водопроводной сети по адресу ул.Есиль от 2-го дома до насосной ТЭЦ-1 Аль-Фарабийского района, инв.№900105457	работа	1	1 432 421,00	1 432 421,00		в течении года	Конкурс
1261	Ремонт водопроводной сети по адресу пр.Дулати 9 от колодца до дворового колодца Аль-Фарабийского района, инв.№900109517	работа	1	393 904,00	393 904,00		в течении года	Конкурс
1262	Ремонт водопроводной сети по адресу мкр. Терискей, дом №32, инв.№900109834	работа	1	658 079,00	658 079,00		в течении года	Конкурс
1263	Ремонт водопроводной сети по адресу мкр. Терискей, дом №62, инв.900109862	работа	1	1 787 338,00	1 787 338,00		в течении года	Конкурс
1264	Ремонт водопроводной сети по адресу мкр. Сайрам, дом №28 (ввод), инв.900110776	работа	1	637 617,00	637 617,00		в течении года	Конкурс
1265	Ремонт водопроводной сети по адресу мкр. Куншыгыс, дом №19, инв.900109671	работа	1	693 026,00	693 026,00		в течении года	Конкурс
1266	Ремонт водопроводной сети по адресу ул. Жибек жолы, дом №50, инв.900109446	работа	1	640 104,00	640 104,00		в течении года	Конкурс
1267	Ремонт водопроводной сети по адресу мкр. 16, дом №7 (ввод), инв.900109528	работа	1	336 436,00	336 436,00		в течении года	Конкурс
1268	Ремонт водопроводной сети по адресу мкр. Терискей, дом №14, №15, инв.900109834	работа	1	1 295 891,00	1 295 891,00		в течении года	Конкурс
1269	Ремонт водопроводной сети по адресу мкр. Сайрам, дом №8, инв.900109834	работа	1	430 013,00	430 013,00		в течении года	Конкурс
1270	Ремонт водопроводной сети по адресу мкр. Куншыгыс, дом №13 (транзит), инв.№900109692	работа	1	254 950,00	254 950,00		в течении года	Конкурс
1271	Ремонт водопроводной сети на территории БСВ по Каратюбинскому шоссе, инв.№900101102, Енбекшинского района	работа	1	1 988 866,00	1 988 866,00		в течении года	Конкурс
1272	Ремонт водопроводной сети в пос.Жулдыз, инв.№900115582	работа	1	775 480,00	775 480,00		в течении года	Конкурс
1273	Ремонт кабинета №201 административного здания ТОО "Водные Ресурсы-Маркетинг", инв.№900200322	работа	1	67 374,00	67 374,00		в течении года	Конкурс
1274	Ремонт кабинетов №321, с заменой дверей кабинетов №322, №323 административного здания ТОО "Водные Ресурсы-Маркетинг", инв.900200322	работа	1	815 257,00	815 257,00		в течении года	Конкурс
1275	Промывка и прочистка скважины №32 на участке АКВ, инв.№900502262	работа	1	6 760 234,00	6 760 234,00		в течении года	Конкурс
1276	Ремонт насоса QJ600x18-90кВт скважины №20 на уч. АКВ, инв.№900615844	работа	1	227 091,00	227 091,00		в течении года	Конкурс
1277	Ремонт насоса ЭЦВ12-250-35 шт скважины №18,22 на уч АКВ, инв.№900612560, 900612561	работа	1	454 183,00	454 183,00		в течении года	Конкурс
1278	Ремонт душевой кабинки в операторской на территории АКВ, инв.№900300001	работа	1	524 962,00	524 962,00		в течении года	Конкурс
1279	Ремонт душевой кабинки для слесарей на территории АКВ, инв.№900300009	работа	1	846 621,00	846 621,00		в течении года	Конкурс

1280	Ремонт здания для электролитической установки Карасу, инв.№900113595	работа	1	1 851 145,00	1 851 145,00		в течении года	Конкурс
1281	Ремонт насоса ЭЦВ6-6.3-125 (н/с №3), инв.№900612203	работа	1	227 091,00	227 091,00		в течении года	Конкурс
1282	Ремонт канализационной сети по адресу пр. Республики дом №22, инв.№900100668	работа	1	4 583 631,00	4 583 631,00		в течении года	Конкурс
1283	Ремонт канализационной сети по адресу ул. Валиханова возле дома 213г, инв.№900107359	работа	1	1 347 818,00	1 347 818,00		в течении года	Конкурс
1284	Ремонт канализационной сети по адресу пр. Елшибек батыра №118, инв.№900107358	работа	1	2 312 291,00	2 312 291,00		в течении года	Конкурс
1285	Ремонт канализационной сети по адресу ул. Жибек жолы Торекулова, инв.№900111168	работа	1	3 099 639,00	3 099 639,00		в течении года	Конкурс
1286	Ремонт канализационной сети по адресу ул. Валиханова возле дома №186, инв.№900107358	работа	1	1 445 968,00	1 445 968,00		в течении года	Конкурс
1287	Замена обратного клапана д.200мм на скважинах №15 (инв.№900500226), №18 (инв.№900500229), №19 (инв.№900500234) на участке Тассай-2	работа	1	1 684 107,00	1 684 107,00		в течении года	Конкурс
1288	Замена старых насосов 250QJ-160-60-45кВт, на новые энергосберегающие насосы ЭЦВ-12-160-10-65квт скв.№4, инв.№900500166, насос инв.№ 900615847 на уч. Тассай-1	работа	1	4 778 464,00	4 778 464,00		в течении года	Конкурс
1289	Замена задвижек д.200мм на скважинах №21 (инв.№900500231), №22 (инв.№900500232) на участке Тассай-1,2	работа	1	567 875,00	567 875,00		в течении года	Конкурс
1290	Замена задвижек д.150мм на скважинах №4 (инв.№900500166), №5 (инв.№900500167), №17 (инв.№900500228), №19 (инв.№900500234), №21а (инв.№900500244) на участке Тассай-1,2	работа	1	1 083 798,00	1 083 798,00		в течении года	Конкурс
1291	Замена обратного клапана д.150мм на скважинах №4 (инв.№900500166), №5 (инв.№900500167) на участке Тассай-1	работа	1	624 105,00	624 105,00		в течении года	Конкурс
1292	Промывка скважины №11 инв.№900500171 и №12 инв.№900500172 на водозаборе Тассай-1	работа	1	3 740 306,00	3 740 306,00		в течении года	Конкурс
1293	Очистка дна Метангена №1 на участке Очистные сооружения инв.№99972372	работа	1	35 328 279,00	35 328 279,00		в течении года	Конкурс
1294	Ремонт шибберов аварийного сброса гидропоста №1 и	работа	1	4 199 180,00	4 199 180,00		в течении года	Конкурс
1295	Механическая очистка канала К-2 на территории КОС инв.№900400571	работа	1	3 393 419,00	3 393 419,00		в течении года	Конкурс
1296	Ремонт водозаборной скважины №4 расположенный на территории КОС инв.№900507156	работа	1	395 100,00	395 100,00		в течении года	Конкурс
1297	Ремонт автотранспортных средств	работа	1	9 888 000,00	9 888 000,00		в течении года	Конкурс
1298	Услуги по охране объекта Акбай-Карасуйского водозабора	услуга	1	17 795 000,00	17 795 000,00		в течении года	Конкурс
1299	Услуги по охране объекта Бадам-Сайрамского водозабора	услуга	1	17 003 000,00	17 003 000,00		в течении года	Конкурс
1300	Услуга по анализам радиология, пестициды сквадин альфа, бетта-активность/радиометрический/ хлорорганический соединения гамма/ДДТ/2,4Д (АКВ,БСВ, Тассай-1,2, Кумешбулак)	услуга	1	1 465 000,00	1 465 000,00		в течении года	ЗЦП
1301	Санитарно-защитная зона атмосферный воздух и почва АКВ,БСВ, Тассай-1,2, Кумешбулак	услуга	1	631 000,00	631 000,00		в течении года	ЗЦП
1302	Санитарно-эпидемиологические преования и осуществлении производственного контроля (электромагнитные поля)	услуга	1	200 000,00	200 000,00		в течении года	ЗЦП
1303	Практическое обучение на рабочем месте сотрудников бактериологического отдела	услуга	1	120 000,00	120 000,00		в течении года	ЗЦП
1304	Услуги по определению атмосферного воздуха и почвы на уч.Очистные сооружения	услуга	1	160 000,00	160 000,00		в течении года	ЗЦП
1305	Esherichia coli ATCC 25922	флакон	1	258 000,00	258 000,00		в течении года	ЗЦП
1306	Pseudomonas aeruginosa ATCC 9027	флакон	1	258 000,00	258 000,00		в течении года	ЗЦП
	Разработка проекта по объекту:							
1307	Разработка проекта по объекту: "Реконструкция водопроводной сетей диаметром 110мм по ул.Казанкап-Акын Енбекшинского района г.Шымкент"	работа	1	2 137 529,00	2 137 529,00		в течении года	Конкурс
1308	Разработка проекта по объекту: "Реконструкция водопроводной сети диаметром 150мм по ул.Диваева от ВК №2826 до ВК2831, в в Аль-Фарабийском районе г.Шымкент"	работа	1	3 603 452,00	3 603 452,00		в течении года	Конкурс
1309	Разработка проекта по объекту: "Реконструкция водопроводной сети диаметром 250мм в мкр.Нижний Отрар от ул.Рыскулова до ул.Жанибекова в Аль-Фарабийском районе г.Шымкент"	работа	1	5 004 139,00	5 004 139,00		в течении года	Конкурс
1310	Разработка проекта по объекту: "Реконструкция водопроводной сети диаметром 500мм по ул.Нурлыбаева от ул.Кок-сай 2 от ул.Капал батыра до ул.Анарова, Енебекшинский район г.Шымкент"	работа	1	6 164 000,00	6 164 000,00		в течении года	Конкурс
1311	Разработка проекта по объекту: "Строительство канализационного коллектора диаметром 1000мм от р. Бадам колодца №7482 до ул.Саяжол 72А в колодец №7493"	работа	1	11 654 000,00	11 654 000,00		в течении года	Конкурс
1312	Разработка проекта по объекту: "Реконструкция водопроводной сети диаметром 800мм по ул.Рыскулова, ул.Сайрамская, ул.Шохан Уалиханова от ул.Жолан батыра до ул.Орынбай ақы, Енбекшинского района г.Шымкент"	работа	1	12 639 876,00	12 639 876,00		в течении года	Конкурс
1313	Разработка проекта по лесопосадке вокруг КОС г.Шымкент для улучшения экологической обстановки	работа	1	9 179 850,00	9 179 850,00		в течении года	Конкурс
1314	Разработка проекта по объекту: "Строительство резервуара чистой воды 9500м3 г.Шымкент"	работа	1	14 306 000,00	14 306 000,00		в течении года	Конкурс
1315	Разработка проекта по объекту: "Реконструкция канализационного коллектора диаметром 1000мм от ул.Саяжол колодца №7493 до ул. Садыкулы колодца №2438, реконструкция канализационного коллектора диаметром 1000мм с расширением до 1200мм от ул.Садыкулы колодца №2438 до ул.Каскалдак колодца №14516"	работа	1	27 549 000,00	27 549 000,00		в течении года	Конкурс
1316	Проведение комплекса мониторинговых исследований на водозаборах Бадам -Сайрамского и Тассай-Аксуйского месторождений подземных вод с охватом их зон санитарной охраны в течение 2025г	услуга	1	15 500 000	15 500 000,00		в течении года	Конкурс
1317	Техническое обслуживание системы полива зеленых насаждений с обеспечением ухода и восстановления насаждений на территории ОС	услуга	1	12 552 000	12 552 000,00		в течении года	Конкурс
1318	Проведение технического осмотра автотранспортных средств	услуга	1	373 600,00	373 600,00		в течении года	ЗЦП